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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

  -Pastor Chris Oyakhilome
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tiistai 1

Jumalan luonnolle löytyy monenlaisia luonnehdintoja 
ja yksi niistä on se, miten Hän demonstroi omaa 

oikeellisuuttaan ja täydellisyyttään. Jumala ei vain voi olla 
väärässä, koska Hän on Jumala. Hän on mittapuu, jonka 
avulla mitataan sitä, mikä on oikein. Hän on oikeellisuuden 
vertailukohta. Hän on kaikessa ja kaikissa tilanteissa 
täydellinen, vanhurskas ja oikeudenmukainen. Se on Hänen 
luontonsa!

Toiseksi, vanhurskaus on Jumalan luonto, joka on 
välitetty ihmisen henkeen, jotta se tuottaisi häneen Jumalan 
oikeellisuutta. Vanhurskaus on lahja ja kun Jumala antaa sen 
ihmisen henkeen, kyseinen henkilö saa heti sydämeensä 
Jumalan oikeellisuuden ja näin ollen hän tietää, mikä on 
oikein.

Kolmanneksi, vanhurskaus antaa tai tuottaa oikeanlaisen 
aseman. Oikeanlainen asema on kyky seistä Jumalan edessä 
ilman tuomiota tai alempiarvoisuutta. Yksikään tavallinen 
ihminen ei voi seistä Jumalan edessä ennen kuin Jumala 
antaa hänelle kyvyn seistä Hänen läsnäolossaan ja puhua 
Hänelle ilman pelkoa, alempiarvoisuuden tunnetta ja tuomion 
tunnetta. 

VANHURSKAUDEN KOLME KESKEISTÄ 
ELEMENTTIÄ

Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja 
vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat 
elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 6:10-24 & Jesaja 31-32

Kirje Titukselle 1:1-16 & Jeremia 49

2. Korinttolaiskirje 5:21; Filippiläiskirje 3:9;
 Roomalaiskirje 8:1-4

Kiitos sinulle Herra vanhurskauden lahjasta. Minä iloitsen sinun 
luonnostasi minussa, joka aikaansaa minuun vanhurskautta 
ja antaa minulle kyvyn seistä edessäsi ilman pelkoa, 
tuomion tunnetta ja alempiarvoisuuden tunnetta. Sanasi 
välittää minuun Hengen luottamusta, ja minä vaellan siinä 
rohkeudessa ja varmuudessa, joka tulee siitä, että tiedän 
vanhurskauteni olevan sinulta. Halleluja! 

RUKOUS

Joku saattaa kysyä, entäpä jos tunnen oloni tuomituksi tai 
alempiarvoiseksi Jumalan edessä? Se, että tunnet syyllisyyttä, 
tuomion tunnetta tai alempiarvoisuuden tunnetta Jumalan 
läsnäolossa, ei tarkoita sitä, että olisit syyllinen, tuomittu tai 
alempiarvoinen. Kerron sinulle mitä tehdä, jos tunnet olevasi 
tällaisten negatiivisten tunteiden vallassa: mene Jumalan 
Sanaan, ala opiskelemaan ja meditoimaan Sanaa. Ja ennen 
pitkää, Sana vapauttaa sinut noista aistien vääristä tunteista. 

Jumalan Sana on puhdistaja (Johannes 15:3). Se rakentaa 
uskoasi ja luottamustasi (Apostolien teot 20:32). Muista 
myös, mitä Raamattu sanoo: "jos sydämemme syyttää 
meitä, niin Jumala on suurempi kuin meidän sydämemme 
ja tietää kaikki" (1. Johannes 3:20). Jumalan Sana on sinun 
tunteitasi suurempi. Se tuo sinulle totuuden siitä, kuka sinä 
olet. Tämä tieto tuhoaa kaikenlaisen syyllisyyden, tuomion 
ja alempiarvoisuuden tunteet, ja inspiroi sinussa Hengen 
tuomaa luottamusta. Halleluja!
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Sana "vastaanottaa" ylempänä olevassa jakeessa tulee 
kreikankielen "lambano" sanasta, mikä tarkoittaa 

jonkin haltuun ottamista ja sen tekemistä omaksi; tartut itse 
johonkin tai otat sen haltuun niin, että teet siitä omasi. Tässä 
ei ole kyse passiivisesta odottelusta, että jotain vain putoaisi 
käsiisi. Raamattu sanoo, että ne, jotka "lambano" yltäkylläisen 
armon - ylitsevuotavan armon - ja vanhurskauden lahjan, 
tulevat hallitsemaan elämässä. 

Kuinka paljon armoa sinä haluat ja mihin tarvitset 
sitä? Herra sanoo sinulle: "Lähde sen perään! Ota sitä niin 
paljon kuin haluat!" Tämä tuo mieleen Paavalin neuvon 
Timoteukselle, kun hän sanoi 2. kirjeessä Timoteukselle 
2:1: "Ole vahvana siinä armossa, joka on Kristuksessa 
Jeesuksessa." Toisin sanoen, hyödynnä armoa. Ota sitä niin 
paljon kuin tahdot! Kun on kyse armosta, sitä on saatavilla niin 
paljon kuin vain kykenet ottamaan sitä, mutta vanhurskaus 
taas on sama kaikille.

Siksi armon kohdalla ei käytetä (englannin kielessä) 
määräistä artikkelia (the) ennen sanaa "yltäkylläisyys"; 
vaan "ne, jotka vastaanottavat yltäkylläisen armon," kyse 
ei siis ole tarkkaan rajatusta armon määrästä. Kun taas 

OTA NIIN PALJON KUIN HALUAT 
keskiviikko 2

Sillä jos yhden ihmisen rikkomuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin vielä 
paljon enemmän ne, jotka vastaanottavat 
yltäkylläisen armon ja vanhurskauden 
lahjan, tulevat elämässä hallitsemaan yhden, 
Jeesuksen Kristuksen, kautta
 (Roomalaiskirje 5:17 KJV).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on
www.rhapsodyofrealities.org or call +44 (0) 1708 556 604
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Filippiläiskirje 1:1-30 & Jesaja 33-34

Kirje Titukselle 2:1-15 & Jeremia 50

Efesolaiskirje 2:8-9; Heprealaiskirje 4:16; 
2. Korinttolaiskirje 9:8

Armollinen Isä, kiitän sinua elämässäni vaikuttavasta 
yltäkylläisestä armostasi, jonka avulla loistan erinomaisena 
kaikessa siinä, mitä teen ja täytän tarkoitukseni Kristuksessa. 
Olen ihmetys omalle maailmalleni, koska minua ohjaa armosi, 
joka moninkertaistuu jatkuvasti elämässäni sinun Sanan 
tuntemisen kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

vanhurskauden kohdalla käytetään määräistä artikkelia (the): 
"ne, jotka vastaanottavat… vanhurskauden lahjan…." Mutta 
näissä kummassakaan tapauksessa sinä et kuitenkaan jää 
odottelemaan tai "yritä" tulla vanhurskaaksi, vaan sinä OTAT 
ne haltuusi.

Älä “yritä” tulla omin voimin vanhurskaaksi, koska vaikka 
kuinka yrittäisit, sinä et voi koskaan saavuttaa vanhurskautta 
omin voimin. Sen sijaan, ota Hänen vanhurskautensa 
vastaan; ota Hänen vanhurskautensa ja armon yltäkylläisyys. 
Vastaanota armoa omalle toimialallesi ollaksesi taiteen mestari, 
luonnontieteiden mestari, paras työssäsi, liiketoimissasi tai 
urallasi. Vastaanota armoa ollaksesi paras ja ihmetys omalla 
alallasi niin, että muut ihmettelevät sinua. Tätä Jumala tahtoo 
sinun elämältäsi. 

Kun toimit Hänen yltäkylläisessä armossa, Hän kerskailee 
sinulla ja esittelee sinua maailman ihmisille ja jopa enkeleille 
ja henkivalloille: “että Jumalan moninainen viisaus 
seurakunnan kautta nyt tulisi taivaallisten hallitusten ja 
valtojen tietoon” (Efesolaiskirje 3:10). Halleluja!
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torstai 3
UUSIEN KÄÄNNYNNÄISTEN PUOLESTA 

RUKOILEMINEN
Sitä varten me aina rukoilemmekin teidän 
puolestanne, että meidän Jumalamme katsoisi 
teidät kutsumisensa arvoisiksi ja voimallisesti 
saattaisi täydelliseksi kaiken teidän halunne 
hyvään ja teidän uskonne teot, että meidän 
Herramme Jeesuksen nimi teissä kirkastuisi 
ja te hänessä, meidän Jumalamme ja Herran 
Jeesuksen Kristuksen armon mukaan 
(2. Tessalonikalaiskirje 1:11-12).

Meidän on tärkeää rukoilla niiden puolesta, jotka 
ovat vielä tietämättömiä tai eivät ole kasvaneet 

aikuisuuteen Hengen asioissa. Tämä tuo mieleen apostoli 
Paavalin sanat Galatalaiskirjeessä 4:19: "Lapsukaiseni, jotka 
minun jälleen täytyy kivulla synnyttää, kunnes Kristus saa 
muodon teissä." Hän rukoili jatkuvasti heidän puolestaan, että 
he tulisivat juurrutetuiksi ja perustetuiksi Kristukseen. Tämä 
on Isän tahto.

Kirjeessään Kolossan kristityille hän rukoili kauniin Hengen 
rukouksen sanoen: "Sentähden emme mekään, siitä päivästä 
alkaen, jona sen kuulimme, ole lakanneet teidän edestänne 
rukoilemasta ja anomasta, että tulisitte täyteen hänen 
tahtonsa tuntemista kaikessa hengellisessä viisaudessa ja 
ymmärtämisessä" (Kolossalaiskirje 1:9). Kun rukoilet toisten 
kristittyjen puolesta tähän tapaan, silloin rukoilet itse asiassa 
Jumalan tahtoa.

Mutta näiden ihmisten elämissä saattaa kuitenkin 
olla sellaisia asioita, jotka saattavat estää Jumalan toimien 
tapahtumista tai jopa Hänen tahtonsa esiin tuloa. Kyse voi 
olla heidän tietämättömyydestä, kuten Hoosean kirjassa 2:6 
linjataan: "Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen…", tai 
jopa tietoinen tottelemattomuus. Monille uusille käännynnäisille 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Filippiläiskirje 2:1-18 & Jesaja 35-37

Kirje Titukselle 3:1-15 & Jeremia 51

Filippiläiskirje 1:9-11; Efesolaiskirje 1:15-18

Rakas Isä, minä rukoilen niiden puolesta, jotka ovat uusia 
uskossa tai kamppailevat vielä tietämättömyyden kanssa, 
että he tulevat täytetyiksi sinun tahtosi tuntemisella kaikessa 
viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä. Rukoilen, että 
Kristus asuu runsaana heidän sydämillään uskon kautta 
ja että he vaeltavat sinun arvoisesti, kantaen hedelmää 
kaikenlaisissa hyvissä töissä ja että he kasvavat päivä päivältä 
sinun tuntemisessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

tai niille, jotka ovat vasta kasvamassa uskoon, nämä hengelliset 
prioriteetit eivät välttämättä ole vielä selkeitä asioita. He eivät 
ehkä vielä ymmärrä seurakunnan kokouksiin osallistumisen tai 
Raamatun säännöllisen opiskelun tärkeyttä.

Näissä tapauksissa esirukous on keskeisessä roolissa. Kun 
me rukoilemme heidän puolestaan, me luomme Jumalalle 
väylän puuttua heidän elämäänsä; avata heidän sydämensä 
ja mielensä Hänen totuudelle ja viisaudelle. Kun rukoilet 
tähän tapaan, Kristus tulee juurrutetuksi heidän sydämelleen 
ja he synkronoituvat Jumalan täydellisen tahdon kanssa. 
Esirukoilijana sinä olet periksiantamaton. Sinä vain jatkat sen 
rukoilemista, että he vaeltavat Herran arvoisesti, miellyttäen 
Häntä kaikessa, kantaen hedelmää hyvissä töissä ja kasvaen 
Jumalan tuntemisessa (Kolossalaiskirje 1:10). 

Ota nyt heti aikaa siihen, että rukoilet uusien käännynnäisten 
puolesta paikallisessa seurakunnassasi ja eri puolilla maailmaa, 
että he tulevat perustetuiksi uskoon, tekemään Isän tahtoa, 
olemaan aktiivisina palveluksen työssä ja tuomaan kunniaa 
Jumalalle. Rukoile, että he kasvavat Sanassa, tullen vakaasti 
perustetuiksi ja juurrutetuiksi Kristuksen rakkauteen ja 
että Herra saattaa työnsä täydellisesti päätökseen heidän 
elämissään omaa kunniaansa varten. Aamen.
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perjantai 4

Sinun täytyy ymmärtää jotain tärkeää elämästäsi: 
sinä olet jumalallisen kohtalon lapsi; sinä et elä 

elämääsi sattuman varassa. Jumala on suunnitellut elämäsi 
järjestyksen ja tapahtumat. Sinun tehtävänäsi on tunnistaa 
nämä jumalalliset järjestelyt ja kulkea niiden mukaisesti. 
Seuraa sitä polkua, jonka Hän on sinulle ennalta suunnitellut. 
Ennalta suunnittelu tekee työtään sinussa.

Efesolaiskirjeessä 2:10 AMPC sanotaan: "Sillä me 
olemme Jumalan [omaa] käsityötä (Hänen tekoaan), 
uudelleenluodut Kristuksessa Jeesuksessa [uudeksi 
syntyneet], jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka 
Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut etukäteen) meille 
[kulkeaksemme niitä polkuja, jotka Hän on valmistanut jo 
ennen aikaamme], että me niissä vaeltaisimme [eläen sitä 
hyvää elämää, jonka Hän on ennaltajärjestänyt ja tehnyt 
valmiiksi meidän elettäväksemme]." Roomalaiskirjeessä 
8:29 sanotaan: "Sillä ne, jotka hän on edeltätuntenut, hän 
on myös edeltämäärännyt…" Kun olet synkronoituna Hänen 
tahtonsa kanssa, tulet kokemaan siunauksia ja maksimaalista 
täyttymystä, jonka Hän on määrännyt osaksesi.

LINJAUDU HÄNEN JUMALALLISEEN 
SUUNNITELMAANSA

Sillä minä tiedän ne suunnitelmat, jotka 
minulla on sinua varten, sanoo Herra, 
suunnitelmat, jotka tähtäävät sinun 
hyvinvointiisi eivätkä pahoinvointiisi, 
suunnitelmat, jotka antavat sinulle toivon 
ja tulevaisuuden (Jeremia 29:11 NIV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Filippiläiskirje 2:19-3:1-11 & Jesaja 38-39

Kirje Filemonille 1:1-9 & Jeremia 52 

Paras paikka elämässäsi on olla Jumalan tahdon 
keskipisteessä. Kun sinulla on tällainen tietoisuus, tulet 
olemaan aina täynnä iloa ja luottamusta siihen, että tuli 
vastaan mitä hyvänsä, sinä tulet aina voittamaan. Sinä olet 
ikuinen voittaja, koska sinä olet Jumalan paikassa ja Jumalan 
ajoituksessa, täyttämässä Jumalan tarkoitusta Jumalan tavoilla. 
Tämän ymmärtäminen on elintärkeää. Kun olet synkronoituna 
Hänen tahtonsa kanssa, et pelkää tai murehdi, vaan olet 
kaiken aikaa rauhassa etkä koskaan paniikissa, koska tiedät, 
ettet toimi ihmisten ajoituksissa, vaan Jumalan ajoituksissa.

On tärkeää tietää, että Jumala on suunnitellut elämäsi 
kulkemaan kirkkaudesta kirkkauteen, siksi meitä kehotetaan 
olemaan aina kiitollisia. Tulet aina voittamaan kaikenlaisen 
vastustuksen, joka käy sinua vastaan, sillä kaikki yhdessä 
vaikuttaa uudestisyntyneiden parhaaksi: "Ja me tiedämme, 
että Jumala toimii kaikessa niiden parhaaksi, jotka häntä 
rakastavat ja jotka on kutsuttu hänen tarkoituksensa 
mukaan" (Roomalaiskirje 8:28 NIV). Halleluja!

Rakas Isä, minä linjaan itseni täydelliseen tahtoosi Sanasi 
kautta. Kaikki elämässäni toimii minun parhaaksi, sillä minä 
olen sinun suunnitelmassasi, oikeassa paikassa ja oikeaan 
aikaan. Sydämeni on täynnä rauhaa ja luottamusta, sillä 
tiedän täyttäväni jokaisella askeleellani sinun tarkoitustasi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Sananlaskut 3:5-6 NIV; Kolossalaiskirje 1:9; 
Roomalaiskirje 12:2
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lauantai 5

Ihminen tehtiin Jumalan kuvaksi ja siksi jopa luonnollisella 
ihmisellä on aivan käsittämätön kapasiteetti ja 

potentiaali. Kautta historian olemme nähneet merkittäviä 
saavutuksia ja innovaatioita, jotka ovat muokanneet 
maailmaa. Ajattele kaikkia ihmisen saavutuksia kautta aikojen 
teknologian, taiteen ja tieteen saralla. 

Nämä saavutukset ovat epäilemättä vaikuttavia, mutta 
elämässä on kyse paljon enemmästäkin kuin vain näistä. 
Tiedämme, että näistä ihmeellisistä saavutuksista huolimatta 
monet kamppailevat yhä kuitenkin kaiken taustalla vaikuttavan 
tyhjyyden tunteen kanssa. He luovat asioita tehdäkseen 
elämästä helpompaa, luullen sen tuovan onnellisuutta, mutta 
he ovat silti itse tyytymättömiä.

Ajatellaanpa esimerkiksi professoria, joka on hankkinut 
itselleen valtavan tietämyksen, mutta kamppailee "elämän" 
tarkoituksen kanssa. Hänellä ei ole rauhaa tai tyytyväisyyttä 
kaikesta älyllisestä taitavuudestaan huolimatta ja lopulta hän 
päättää lopettaa oman elämänsä traagisesti. Miten surullista! 
Tämä karu esimerkki osoittaa, että riippumatta siitä, kuinka 
paljon tietoa tai menestystä ihminen saavuttaa, todellinen 
elämän täyttymys on ainoastaan Kristuksessa.

Jopa nyt tänään monet ovat tulleet siihen pisteeseen, että 
he kysyvät: "miksi me olemme täällä?" He ovat keränneet niin 
paljon täällä maan päällä, mutta etsivät yhä täyttymystä. Tai 
ajatellaanpa todella kuuluisia ihmisiä, jotka kyselevät edelleen 

TODELLINEN TÄYTTYMYS ON 
KRISTUKSESSA

Sillä hänessä me elämme ja liikumme ja on 
koko olemuksemme
 (Apostolien teot 17:28 NIV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Filippiläiskirje 3:12-4:1-3 & Jesaja 40-41

Kirje Filemonille 1:10-25 & Valitusvirret 1

Johannes 10:10; Matteus 6:31-33; Psalmit 16:11; 
Luukas 12:15 NIV

itseltään: "Mistä ilo löytyy?" Historia on pullollaan tarinoita 
varakkaista yksilöistä, jotka tunsivat rikkauksistaan huolimatta 
olonsa tyhjäksi ja tyytymättömäksi.

Vuosia sitten eli eräs hyvin varakas mies, joka tuli 
varakkaasta perheestä. Mutta huolimatta kaikista rikkauksista, 
hän sanoi: "En tiedä, miksi en ole onnellinen. Ehkäpä minun 
pitäisi kokeilla köyhyyttä, koska sitä en ole vielä koskaan 
kokenut." Hän luopui kaikesta ja päätti elää erakkona 
eristyksissä. Mutta hän ei siltikään löytänyt iloa, koska 
todellinen elämän täyttymys ei löydy tästä maailmasta vaan 
Kristuksesta.

Ainoastaan Kristus on kaiken i lon, rauhan ja 
täyttymyksen lähde. Hänen ulkopuolella kaikki on katoavaa 
ja merkityksetöntä. Hänessä löydät elämän tarkoituksen, sen 
tarkoituksen, mitä varten sinut on luotu ja todellisen ilon, 
joka on olosuhteiden yläpuolella. Kristuksesta löydät kaiken 
Jumalan hyvyyden. Halleluja!

Rakas Herra Jeesus, kiitän sinua siitä, että olet todellisen 
täyttymyksen, ilon ja rauhan lähde. Sinä olet olemassaoloni 
syy. Täyttymykseni ja iloni tulee suhteestani sinuun Pyhän 
Hengen kautta. Ja minä kiitän sinua siitä, että autat 
minua tuomaan monia muita myös sisälle tähän samaan 
tarkoitukselliseen elämään ikuisessa ilossa ja todellisessa 
täyttymyksessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 6

Ylempänä olevasta jakeesta löytyvien Jeesuksen 
sanojen tulisi olla todellisia ja konkreettisia jokaisen 

kristityn elämässä. Siinä sanotaan, että sisimmästäsi on 
virtaava elävän veden virrat. Miten tärkeää onkaan, että nämä 
elävän veden virrat virtaavat sinusta ulos! Jos luet pidemmälle 
jakeeseen 39, siinä selitetään, että Jeesus puhui Pyhästä 
Hengestä: "Mutta sen hän sanoi Hengestä, joka niiden piti 
saaman, jotka uskoivat häneen; sillä Henki ei ollut vielä 
tullut, koska Jeesus ei vielä ollut kirkastettu" (Johannes 7:39).

Jesajan kirjassa 55:10-11 annetaan tähän myös 
näkökulmaa. Siinä sanotaan: "Sillä niin kuin sade ja lumi, 
joka taivaasta tulee, ei sinne palaja, vaan kostuttaa maan, 
tekee sen hedelmälliseksi ja kasvavaksi, antaa kylväjälle 
siemenen ja syöjälle leivän." Aivan kuten sade ravitsee 
maan, niin tekee myös Jumalan Sana, joka on lähetetty 
täyttämään Jumalan tarkoitusta. Sananlaskut 18:4 kertoo 
meille: "Syviä vesiä ovat sanat miehen suusta, ovat virtaava 
puro ja viisauden lähde." Amplified Classic käännös selittää 
tätä tarkemmin: "[Hienotunteisen ja viisaan] miehen suun 
sanat ovat kuin syvät vedet [runsaat ja vaikeasti käsitettävät], 
ja taitavan ja jumalallisen Viisauden lähde on kuin virtaava 
virta [kuohuva, raikas, puhdas ja elämää antava]." Huomaa 
tämä alleviivattu osa, joka korostaa sanoissa olevaa voimaa 
ja elämää, jota Pyhä Henki inspiroi.

Apostol ien teoissa 10:44 Luukas kertoo si i tä 
hämmästyttävästä tapahtumasta, joka tapahtui, kun Pietari 

ELÄVÄN VEDEN VIRRAT VIRTAAVAT ULOS 
SINUSTA

Joka uskoo minuun, niinkuin Raamattu 
sanoo, hänen sisimmästään on juokseva 
elävän veden virrat (Johannes 7:38).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Filippiläiskirje 4:4-23 & Jesaja 42-43

Heprealaiskirje 1:1-14 & Valitusvirret 2

Sananlaskut 18:4; Johannes 6:63; Johannes 7:37-39

oli saarnaamassa Korneliuksen talossa: "...tuli Pyhä Henki 
kaikkien päälle, jotka puheen kuulivat." Pietarin puhumat 
sanat olivat Pyhän Hengen voimaannuttamia ja ne virtasivat 
hänestä ulos kuin virtaava virta, joka toi elämän kaikille, jotka 
kuulivat ne.

Kun vastaanotat Pyhän Hengen, sinä välität Henkeä 
eteenpäin sanoillasi. Sanasi ovat henki ja elämä, aivan kuten 
Jeesus sanoi omista sanoistaan: "Henki on se, joka eläväksi 
tekee; ei liha mitään hyödytä. Ne sanat, jotka minä olen 
teille puhunut, ovat henki ja ovat elämä" (Johannes 6:63). 
Halleluja! Jeesuksen sanat avasivat sokeita silmiä (Johannes 
9:6-7), ajoivat ulos pahoja henkiä (Markus 5:1-20), herättivät 
kuolleita (Johannes 11:43-44) ja tyynnyttivät raivoavan 
myrskyn (Markus 4:39). Hän puhui luonnolle ja se totteli 
(Matteus 8:26-27). Sinun sanoissasi on sama voima. Sinä voit 
puhua kehollesi, käskeä liikakasvuja häviämään ja julistaa 
parantumista sydämellesi, keuhkoillesi ja munuaisillesi. 
Harjoittele Jumalan Sanan puhumista itsellesi ja elämäsi 
olosuhteille. Anna elävän veden virtojen virrata sinusta 
ulos - Pyhän Hengen voimaannuttamien elämän sanojen 
muodossa.

Rakas Isä, kiitos Pyhän Hengen lahjasta, joka täyttää minut 
voimalla ja tarkoituksella. Sanani ovat henki ja elämä, koska 
Pyhä Henkesi on minussa. Puhun jatkuvasti sanoja, jotka 
ovat linjassa totuutesi kanssa ja näin olen tuomassa muutosta 
maailmaani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Herra Jeesus sanoi Matteuksen evankeliumissa 
5:16: "Niin loistakoon teidän valonne ihmisten 

edessä, että he näkisivät teidän hyvät tekonne ja ylistäisivät 
teidän Isäänne, joka on taivaissa." Raamattu sanoo 
Roomalaiskirjeessä 12:11: "Älkää harrastuksessanne olko 
veltot; olkaa hengessä palavat; palvelkaa Herraa."

Kun palvelet Herraa, kuten ylempänä oleva jae sanoo, 
elämässäsi oleva Hengen intohimo ja inspiraatio on tarttuvaa. 
Se vuotaa ylitse ja tulee inspiraation lähteeksi ympärilläsi 
oleville. Sinusta tulee luontainen sielujen voittaja. Kun 
puhut, sinä vuodatat esiin henkeä ja elämää, teet vaikutusta 
kuulijoihisi Kristuksen evankeliumin voimalla ja siunauksilla. 

Tämä inspiraatio on jotain sellaista, mikä sinun täytyy 
säilyttää. Ja yksi tapa sen ylläpitämiseen on, kun täytät itseäsi 
aina Hengellä, kuten Efesolaiskirjeessä 5:18-21 opetetaan 
(tutki tämä koko viite). Kun olet Hengellä täytettynä, julistat 
Jumalan Sanaa rohkeasti. Se on todiste Hengellä täyttymisestä, 
joka näkyi myös apostolien elämässä (Apostolien teot 4:31). 

Kun olet todella Pyhän Hengen inspiroimana, olet rohkea 
ja tehokas Jeesuksen Kristuksen todistaja; et lakkaa koskaan 

PALAVANA SIELUJEN VOITTAMISESSA 
Mutta vanhurskasten polku on kuin 
aamurusko, joka kirkastuu kirkastumistaan 
sydänpäivään saakka (Sananlaskut 4:18).

maanantai 7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Kolossalaiskirje 1:1-23 & Jesaja 44-45

Heprealaiskirje 2:1-9 & Valitusvirret 3

Sananlaskut 11:30; Markus 16:15; Johannes 15:16

voittamasta sieluja. Todelliset sielujen voittajat eivät jää 
eläkkeelle eivätkä väsy tehtäväänsä. He ovat aina aktiivisia 
ja tekevät Herran työtä. 1. Korinttolaiskirje 15:58 sanoo: 
"Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, järkähtämättömät, 
aina innokkaat Herran työssä…." Sielujen voittamisen 
pyrkimystesi tulisi aina lisääntyä, koska olet täynnä Henkeä.

Jos olet voittanut kolme sielua viikossa, sinun pitäisi 
tähdätä kasvattamaan tätä lukua, ehkäpä olemaan 10 tai 
ehkä jopa 30. Säilytä sydämesi palo ja innokkuus sielujen 
voittamiseen. Muista, että Jumalan sydän sykkii sielujen 
voittamiselle. Se on kaikkein tärkein tehtävä, jonka Hän on 
uskonut vastuullemme. Tee sitä siis intohimoisesti, ahkerasti 
ja Pyhän Hengen voimalla.

Rakas Isä, kiitän sinua tästä etuoikeudestani, että saan olla 
sielujen voittaja. Olen jatkuvasti Henkesi inspiroimana 
jakamaan Evankeliumia ympärilläni oleville. Minä kieltäydyn 
väsymästä tai jäämästä eläkkeelle tästä jumalallisesta 
kutsumuksesta. Sinun Sanasi virtaa kauttani niin kuin elävän 
veden virrat, tuoden elämän ja pelastuksen maailmassani 
oleville, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Ihmisluonto rakastaa tuomion sanomaa, sillä se 
tunnustaa ihmisen puutteellisuutta. Esimerkiksi, jos 

saarnaat ihmisille näin: "Me olemme kaikki syntisiä. Kukaan 
muu kuin Jumala ei ole vanhurskas," monien luontainen 
vastaus tähän olisi: "Kyllä, näin se on." Tällaiset ihmiset 
kuitenkin hermostuvat, kun puhut innostuneesti Herran pian 
tapahtuvasta takaisin paluusta, koska he eivät ole varmoja 
omasta pelastuksestaan. Heidät on asetettu synkkyyteen ja 
epävarmuuteen.

Mutta luetaan Paavalin antaumuksesta avausjakeestamme: 
"Sillä Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä 
kanssa eikä syyttänyt heitä heidän rikkomuksistaan, ja hän 
uskoi meille sovituksen sanan" (2. Korinttolaiskirje 5:19 KJV). 
Huomaa, miten siinä sanotaan, että Jumala on uskonut meille 
"sovituksen palvelutyön," ei siis tuomion palvelutyötä. Tämä 
palvelutyö todistaa, että Jumala oli Kristuksessa tekemässä 
lunastustyötään eikä syyttänyt ihmisiä heidän synneistään, 
vaan laittoi kaikki ihmisten synnit Jeesukseen. Jeesus kantoi 
koko maailman synnit. Kun Hän kuoli, kaikki kuolivat Hänessä. 
Hän maksoi täyden rangaistuksen koko maailman synneistä. 
Näin ollen me kaikki kuolimme oikeudellisessa mielessä. 
Tämän takia Jumala ei lue ihmisten syntejä heitä vastaan. 

Kun paholainen sitten yrittää pettää sinua ja nostattaa 

SOVITUKSEN VIRAN PALVELIJAT
Sillä Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman 
itsensä kanssa eikä syyttänyt heitä heidän 
rikkomuksistaan, ja hän uskoi meille sovituksen 
sanan (2. Korinttolaiskirje 5:19 KJV).

tiistai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Kolossalaiskirje 1:24-2:1-5 & Jesaja 46-47

Heprealaiskirje 2:10-18 & Valitusvirrets 4-5

Roomalaiskirje 5:8-10; Roomalaiskirje 8:1; 2. 
Korinttolaiskirje 5:18-21

sinussa esiin tuomion ajatuksia, kerro hänelle, että Jumala 
on sovittanut maailman Itsensä kanssa, eikä syytä ihmisiä 
heidän synneistään. Ja jokainen, joka uskoo, ei ole enää 
tuomittu, vaan hänet on tehty Jumalan vanhurskaudeksi 
Kristuksessa: "Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän 
tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan 
vanhurskaudeksi" (2. Korinttolaiskirje 5:21). 

Tämä on se sanoma, jonka Hän tahtoo meidän kertovan 
kaikille. Vanhurskaus on kaikkien saatavilla Kristuksessa 
Jeesuksessa, koska Hän (Jumala) Itse maksoi hinnan 
ihmisten synneistä Kristuksessa Jeesuksessa. Luimme tästä 
avausjakeestamme: "Sillä Jumala oli Kristuksessa ja sovitti 
maailman itsensä kanssa eikä syyttänyt heitä heidän 
rikkomuksistaan, ja hän uskoi meille sovituksen sanan."

Huomaa tämä termi "syyttää". Se on lainopillinen termi, 
joka tarkoittaa "syytteiden lukemista". Jumala ei syytä ihmisiä 
heidän rikkomuksistaan. Siksi tätä sanomaa kutsutaan "Hyväksi 
uutiseksi". Sinä olet sovituksen sanoman lähettiläs. Sinulle on 
uskottu sovituksen virka, ei tuomion virkaa. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta, että saan 
olla sovituksen sanoman haltijana. Levitän Kuningaskunnan 
lähettiläänä ympärilleni uskoa, toivoa ja rakkautta, kun julistan 
rohkeasti pelastuksen Sanaa, joka siirtää syntiset pimeyden 
hallintavallasta Jumalan poikien kirkkauden vapauteen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Avausjakeemme viittaa siihen, että jokainen, joka uskoo 
Jeesukseen Kristukseen, on erotettu kadotuksesta. 

Tämä tarjous pelastuksesta ja lupaus iankaikkisesta elämästä 
uskon kautta Kristukseen Jeesukseen koskee jokaista tässä 
maailmassa olevaa miestä, naista, poikaa ja tyttöä - riippumatta 
heidän taustastaan, kansallisuudestaan tai menneisyyden 
teoistaan.

Huomaa myös tämä termi "ei joutuisi kadotukseen". 
Siinä on kyse lainopillisesta termistä: Jumala on säätänyt lain, 
jonka mukaan yksikään, joka uskoo Jeesukseen, ei joudu 
kadotukseen. Salli tässä jakeessa olevien Jeesuksen sanojen 
nousta aina mieleesi. 

Julista aina silloin tällöin: "Minä uskon Jeesukseen 
Kristukseen ja tähän liittyen on annettu Jumalan säätämä 
määräys, laki, jonka perusteella minä en joudu koskaan 
kadotukseen. Joten näin ollen, nyt ja aina sekä kaikkialla, 
missä kuljen, minä olen turvassa. Minut on erotettu 
kadotuksesta!"

Psalmin kirjoittaja kertoo meille: "Vaikka tuhat kaatuisi 
sinun sivultasi, kymmenen tuhatta oikealta puoleltasi, ei se 

IKUISESSA TURVASSA
Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi 
kadotukseen, vaan hänellä olisi iankaikkinen 
elämä (Johannes 3:16 KJV).

keskiviikko 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Kolossalaiskirje 2:6-23 & Jesaja 48-49

Heprealaiskirje 3:1-11 & Hesekiel 1-2

Psalmit 91:1-12; Jesaja 43:1-2

sinuun satu. Sinun silmäsi saavat vain katsella ja nähdä, kuinka 
jumalattomille kostetaan" (Psalmi 91:7-8). Amplified Classic 
käännös muotoilee tämän vielä kauniimmin: "Tuhat voi kaatua 
vierelläsi ja kymmenen tuhatta oikealla puolellasi, mutta se 
ei tule lähellekään sinua. Sinä olet vain sivustakatsoja [olet 
itse saavuttamattomissa Korkeimman salaisessa paikassa], 
kun todistat jumalattomien palkkaa." 

Sillä ei ole väliä, miten vahva virta tai kuinka raju tulipalo 
on kyseessä. Sillä ei ole merkitystä, minkälaisia aseita sinua 
vastaan suunnataan, koska sinut on asetettu erilleen kaikesta, 
mikä satuttaa tai sitoo. Ei ihme, että Jeesus sanoi: "Eikä mikään 
ole teitä millään tapaa vahingoittava" (Luukas 10:19). Tätä 
varten on olemassa Hengen laki!

Koska olet Kristuksessa, sinut on asetettu erilleen tämän 
maailman heikentävistä ja turmelevista vaikutuksista; niistä 
asioista, jotka pilaavat ihmisten elämiä. Hänessä olet ikuisesti 
turvassa, sillä elämäsi on kätketty Kristuksessa Jumalaan 
(Kolossalaiskirje 3:3). Halleluja! 

Siunattu olkoon Jumala! Elämäni on kätketty Kristuksessa 
Jumalaan! Olen erillään tämän maailman tuhoavista voimista, 
olen erilleen asetettuna kadotuksesta, koska uskon Jeesukseen 
Kristukseen. Minä vaellan siunauksissa, jumalallisessa 
suojeluksessa, ilossa ja rauhassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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torstai 10

Monet kansakunnat ovat kietoutuneet vuosien 
saatossa epäoikeudenmukaisiin velkoihin ja 

orjuuteen, joista he eivät kykene itse vapauttamaan itseään, 
koska pimeyden voimat työskentelevät heitä vastaan. Monet 
ovat joutuneet sortavien rahoitusjärjestelmien alaisuuteen ja 
he joutuvat jatkuvasti näkemään, miten heidän taloudellinen 
arvo hupenee aivan heidän silmiensä edessä, kun heidän 
omaisuutensa muuttuu arvottomaksi. Nämä kaikki ovat 
ihmisten tekemiä asioita, mutta ne ovat hengellisten voimien 
innoittamia.

Jos me emme seiso muurinaukossa ja käytä Jeesuksen 
Nimeä näiden Saatanan vaikutusten murtamiseen 
kansakunnissa ja ihmisten elämissä, mikään ei tule 
muuttumaan. Ainoastaan me voimme pysäyttää heidät. 
Meidän täytyy käyttää Jeesuksen Nimeä Saatanan töiden 
vastustamiseen ja purkamiseen, jotta muutos saadaan 
tapahtumaan. Meidän on ajettava kansakuntien asiaa.

Jesajan kirja 43:26 kehottaa meitä "muistuttamaan 
[Jumalaa]" ja "vetoamaan asiassamme." RSV käännös 
sanoo: "Muistuta minua, väitellään yhdessä; esitä 
asiasi, jotta sinut voidaan todistaa oikeassa olevaksi.” 
Amplified Classic käännös toistelee tätä samaa totuutta: 
”Laita minut muistamaan [muistuta minua ansioistasi]; 
vedotkaamme ja väitelkäämme yhdessä. Esitä asiasi, 
että sinut vanhurskautettaisiin (todistettaisiin oikeassa 
olevaksi)."

Septuaginta käännöksessä Jesajan kirja 1:18 kuuluu 

AJA KANSAKUNTIEN ASIAA
Muistuta sinä minua, käykäämme oikeutta 
keskenämme; puhu sinä ja näytä, että olet 
oikeassa (Jesaja 43:26).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Kolossalaiskirje 3:1-4:1 & Jesaja 50-51

Heprealaiskirje 3:12-19 & Hesekiel 3

Jesaja 41:21; Jesaja 1:18 AMPC; 
Jaakobin kirje 5:16-18 AMPC

näin: "Tule, ajatelkaamme yhdessä, sanoo Herra." Message 
käännös antaa tämän vielä ytimekkäämmin: "Tule, istu 
alas. Keskustellaan tästä." Tämä on sitä, mitä me teemme 
esirukouksessa. Siinä on kyse argumentoivasta rukouksesta. 
Se edellyttää sitä, että me seisomme muurinaukossa, 
esittelemme vahvat perusteet sille, miksi asioiden tulee 
tapahtua haluamallamme tavalla maailman kansakunnissa. 

Maailman kansakuntien ei pitäisi kärsiä vaikeuksista, 
kivuista, terrorismista tai keinotekoisesta elintarvikepulasta. 
Kansakuntien ei pitäisi olla kietoutuneina epäoikeudenmukaisiin 
velkoihin ja sortaviin järjestelmiin. Siksi meidän täytyy 
suhtautua kansojen asioihin mahdollisimman vakavasti ja 
intohimoisesti. Kun rukoilemme heidän puolestaan, laillisia 
voittoja tulee tapahtumaan näissä kansakunnissa. Rukoile 
siis kansakuntien puolesta, aja rukouksessa kansakuntien 
asioita. Julista, että Herran tahto voittaa kansakunnissa ja että 
ne vapautetaan niitä sortavista sopimuksista ja haitallisista 
yhteyksistä. Ota tämä vakavasti.

Rakas Isä, rukoilen sellaisten maailman kansakuntien johtajien 
puolesta, jotka ovat joutuneet epäoikeudenmukaisten velkojen 
ja haitallisten sopimusten kohteeksi, että heidät vapautetaan 
välittömästi tällaisista julmista sopimuksista. Kiitos, että 
annat heille rohkeuden ja viisauden tehdä oikeanlaisia 
päätöksiä ja ryhtyä oikeanlaisiin toimiin, jotka vapauttavat 
nämä kansakunnat pahojen ja järjettömien järjestelmien sekä 
yksilöiden asettamista taloudellisista ja poliittisista kahleista, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Monet ajattelevat, että Pyhällä Hengellä, joka on 
Jumaluuden kolmas persoona, ei olisi omaa 

nimeä tai että "Pyhä Henki" olisi Hänen Nimensä. Mutta ei: 
Hänellä on nimi. "Pyhä Henki" on ainoastaan kuvausta Hänen 
persoonastaan, se ei ole Hänen nimensä. Jos sanot, että 
"Pyhä Henki" on Hänen nimensä, se on sama kuin väittäisit 
oman nimesi olevan "ihminen"; se ei paljasta henkilökohtaista 
nimeäsi. Kun kutsumme Häntä Pyhäksi Hengeksi, se ei siis 
kerro meille Hänen nimeään.

Selvennän tätä vielä lisää. Isällä on myös nimi. "Isä" on 
titteli, se ei ole nimi. Esimerkiksi, biologisen isäsi nimi ei ole 
"iskä". Iskä tai "isä" kuivailee ainoastaan hänen asemaansa, 
toimintaansa tai rooliansa, ei hänen yksilöllistä identiteettiään. 
Aivan samaan tapaan, Pyhällä Hengellä on nimi, joka menee 
Hänen persoonansa, roolinsa ja asemansa kuvailemista 
pidemmälle ja tämä nimi on Jeesus.

Pyhä Henki vastaa Jeesuksen Nimeen. Tämän 
ymmärtäminen on tärkeää. Jos tahdot Pyhän Hengen 
tekevän jotain, et sano: "Pyhä Henki, tee tämä tai se." Se 
on hyödytöntä, koska Raamatusta ei löydy yhtään paikkaa, 
jossa meitä ohjeistetaan käskemään Pyhää Henkeä tekemään 
jotain. Sen sijaan, Pyhä Henki liikkuu ja työskentelee 
vastauksena Jeesuksen Nimeen. 

Kun vetoat Jeesuksen Nimeen, Pyhä Henki ilmentää 
Jeesuksen läsnäolon. Tämä johtuu siitä, että Jeesus istuu 
parhaillaan valtaistuimellaan ja on pysynyt siellä aina 

PYHÄLLÄ HENGELLÄ ON NIMI 
Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja 
Pojan ja Pyhän Hengen nimeen
 (Matteus 28:19).

perjantai 11
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taivaaseen astumisestaan lähtien. Mutta kun käytät Hänen 
Nimeään, Pyhä Henki alkaa liikkumaan. Jopa Isä vastaa myös 
Jeesuksen Nimeen. Jeesuksen nimi on Jumaluuden nimi.

Muista, mitä luimme avausjakeestamme: "Menkää 
siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, 
kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen." 
Toteuttaessaan tätä ohjetta apostolit kastoivat ihmisiä 
Jeesuksen Nimeen. Ja me toimimme samoin tänä päivänä. 
Halleluja! Raamattu sanoo Jeesuksesta: "Sillä hänessä luotiin 
kaikki, mikä taivaissa ja mikä maan päällä on, näkyväiset 
ja näkymättömät, olkoot ne valtaistuimia tai herrauksia, 
hallituksia tai valtoja, kaikki on luotu hänen kauttansa ja 
häneen, ja hän on ennen kaikkia, ja hänessä pysyy kaikki 
voimassa. Ja hän on ruumiin, se on: seurakunnan, pää; hän, 
joka on alku, esikoinen kuolleista nousseitten joukossa, että 
hän olisi kaikessa ensimmäinen. Sillä Jumala näki hyväksi, 
että kaikki täyteys hänessä asuisi" (Kolossalaiskirje 1:16-19).

Hyödynnä tätä totuutta tänään. Kun käytät Jeesuksen 
Nimeä, se tapahtuu Pyhän Hengen kautta, joka tuo Jeesuksen 
läsnäolon ja voiman esiin. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua voiman esiintuomisesta Jeesuksen 
nimessä. Kun käytän Jeesuksen Nimeä, Pyhän Hengen 
läsnäolo tulee aktivoiduksi elämääni, tuoden mukanaan 
jumalallista väliintuloa ja ihmeitä. Minä elän voitokkaasti joka 
päivä, tietäen sen, että Jeesus, taivaan ilo, asuu minussa, ja että 
Hänen nimensä kautta saan kokea Pyhän Hengen kirkkautta 
ja voimaa. Aamen. 

RUKOUS

Heprealaiskirje 4:1-16 & Hesekiel 4
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Seurakunnan ylöstempaus tulee tapahtumaan yhtäkkiä, 
hetkenä minä hyvänsä lähiaikoina ja toivon, että sinä 

valmistaudut sitä varten. Ihmiset tulevat tekemään päivittäisiä 
askareitaan ja sitten yhtäkkiä, yhdessä silmänräpäyksessä, 
jokainen uudestisyntynyt tullaan kirjaamaan ulos tästä 
maailmasta. Se tulee tapahtumaan niin nopeasti! 

Ka t so taan  s i t ä  kuvaus ta ,  joka  annetaan  1 . 
Tessalonikalaiskirjeessä 4:16: "Sillä itse Herra on tuleva 
alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan 
pasuunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös 
ensin." Kaksi pasuunaa tulee soimaan. Ensimmäisen pasuunan 
kuulevat ainoastaan kristityt, jotka ovat jo kuolleet ja he tulevat 
heräämään takaisin eloon. Sitten seuraa toisen pasuunan ääni, 
joka on viimeinen pasuuna. Raamattu kertoo, että viimeisen 
pasuunan soidessa: "Sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka 
olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan 
pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin."

Herra tulee laskeutumaan taivaasta, mutta Hän ei 
tule maan päälle saakka. Sen sijaan, Hän tulee jäämään 
odottelemaan yläilmoihin sitä, että meidät temmataan 
sinne tapaamaan Häntä. Ja tämä tapahtuu yhdessä 

KYSEESSÄ EI OLE MIKÄÄN FANTASIA
Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme 
kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me 
muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, 
viimeisen pasuunan soidessa; sillä pasuuna 
soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja 
me muutumme (1. Korinttolaiskirje 15:51-52).

lauantai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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silmänräpäyksessä. Meidät muutetaan maallisista olennoista 
taivaallisiksi olennoiksi ja sitten me olemme poissa täältä. Me 
poistumme tästä maailmasta.

Kuvittele ne otsikot sen jälkeen, kun me olemme täältä 
poissa: "He ovat poissa!" Media tulee olemaan kaaoksessa 
yrittäessään selvittää sitä, minne me olemme kadonneet. 
Mutta vastaukset löytyvät Raamatusta. Ja tuolla hetkellä ne, 
jotka ovat jääneet tänne tulevat ymmärtämään, minkä kamalan 
virheen he ovat tehneet, koska eivät uskoneet Jeesukseen.

Nyt on aika palvella Herraa intohimoisesti ja rakastaa Häntä 
koko sydämestäsi. Kaikki, mitä me jätämme taaksemme: kaikki 
materiaaliset omistukset, kulta, timantit, korut, luottokortit, 
talot, rahat, jne., joita ei ole käytetty aiemmin Evankeliumin 
hyväksi, tulevat muuttumaan merkityksettömiksi. Tämä ei ole 
mitään fantasiaa. Tämä on todellisuus, joka tulee tapahtumaan, 
ja se voi tapahtua hetkenä minä hyvänsä. Elä valmiudessa 
niin, että sydämesi on asetettu taivaallisiin asioihin eikä tämän 
maailman katoaviin aarteisiin. Elä parhaasi mukaan ja anna 
parhaasi Jeesuksen Kristuksen hyväksi. Ole luja ja horjumaton, 
aina innokkaana tekemään Herran työtä.

Sydämeni on keskittyneenä Herraan ja Hänen pian tapahtuvaan 
takaisin paluuseensa. Siksi elän täydessä valmiudessa, tehden 
Herran työtä uskossa, toivossa ja rakkaudessa. Olen Hengen 
voimaannuttamana jakamaan Evankeliumia ja valmistelemaan 
toisia ylöstempausta varten. Aamen.

TUNNUSTUS
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sunnuntai 13

Ennen Jeesuksen tuloa oli Mooseksen laki, joka ei 
koskenut koko maailmaa vaan ainoastaan Israelia. 

Lain alaisuudessa elävien täytyi totella lakia, jotta Jumalan 
siunaukset tulisivat heidän osakseen. Vanhurskaus oli 
saavutettavissa ainoastaan lain tottelemisen kautta. Mutta 
Heprealaiskirjeen mukaan laki ei kyennyt antamaan elämää 
eivätkä ihmiset kyenneet myöskään täysin noudattamaan 
lakia. "Täten kyllä entinen säädös kumotaan, koska se 
oli voimaton ja hyödytön - sillä laki ei tehnyt mitään 
täydelliseksi - mutta sijaan tulee parempi toivo, jonka kautta 
me lähestymme Jumalaa" (Heprealaiskirje 7:18-19).

Tämän lisäksi, Heprealaiskirjeessä 8:7 sanotaan: "Sillä 
jos ensimmäinen liitto olisi ollut moitteeton, ei olisi etsitty 
sijaa toiselle." Näin ollen laki ei siis voinut vapauttaa ihmisiä. 
Apostoli Paavali kertoo meille Galatalaiskirjeessä 3:21 siitä, 
että laki ei voinut antaa elämää, koska siltä puuttui voima 
vanhurskauden tuottamiseen: "Onko sitten laki vastoin 
Jumalan lupauksia? Pois se! Sillä jos olisi annettu laki, joka 
voisi eläväksi tehdä, niin vanhurskaus todella tulisi laista" 
(Galatalaiskirje 3:21).

Roomalaiskirjeessä 8:3 hän selittää lisää siitä, mikä 
laissa oli puutteellista: "Sillä mikä laille oli mahdotonta, 

LAKI EI KYENNYT TUOTTAMAAN ELÄMÄÄ
Olkoon siis teille tiettävä, miehet ja veljet, 
että hänen kauttansa julistetaan teille syntien 
anteeksiantamus ja että jokainen, joka 
uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi, vapaaksi 
kaikesta, mistä te ette voineet Mooseksen lain 
kautta vanhurskaiksi tulla 
(Apostolien teot 13:38-39).
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koska se oli lihan kautta heikoksi tullut, sen Jumala teki, 
lähettämällä oman Poikansa syntisen lihan kaltaisuudessa 
ja synnin tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa." Jumalan 
täytyi korvata vanha liitto paremmalla liitolla: "Mutta tämä 
taas on saanut niin paljoa jalomman viran, kuin hän on 
myös paremman liiton välimies, liiton, joka on paremmille 
lupauksille perustettu" (Heprealaiskirje 8:6).

Tämä uusi liitto tehtiin, kun Jeesus tuli ja maksoi 
äärimmäisen uhrin omalla jumalallisella verellään. Ja tämän 
äärimmäisen uhrin kautta Jeesus antoi oman vanhurskautensa. 
Roomalaiskirjeessä 3:21-22 julistetaan: "Mutta nyt Jumalan 
vanhurskaus, josta laki ja profeetat todistavat, on ilmoitettu 
ilman lakia, se Jumalan vanhurskaus, joka uskon kautta 
Jeesukseen Kristukseen tulee kaikkiin ja kaikille, jotka 
uskovat; sillä ei ole yhtään erotusta." Halleluja! Hänen 
(Jeesuksen Kristuksen) kautta meidät on vanhurskautettu 
kaikesta siitä, mistä me emme voineet tulla vanhurskautetuiksi 
Mooseksen lain kautta. Siunattu olkoon Jumala! 

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä lahjasta, Jeesuksesta 
Kristuksesta, joka maksoi äärimmäisen hinnan synneistäni 
ja antoi minulle oman vanhurskautensa. Minä iloitsen 
Evankeliumin hyvistä uutisista, tietäen sen, että olen 
vanhurskautettu ja vapaa kaikesta syyllisyydestä Hänen 
uhrinsa kautta. Minä elän joka päivä tässä todellisuudessa ja 
jaan tätä totuutta myös toisille, kun vaellan sinun siunaustesi 
täyteydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 
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Sana "anteeksiantamus" ylempänä olevassa jakeessa 
on tarkemmin käännettynä "lunastus", joka tarkoittaa 

syntien poistamista. Seuraavassa jakeessa 39 sanotaan: "Ja 
että jokainen, joka uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi, 
vapaaksi kaikesta, mistä te ette voineet Mooseksen lain kautta 
vanhurskaiksi tulla." Mitä vanhurskaaksi tuleminen tarkoittaa?

Se tarkoittaa, että meidät julistetaan vanhurskaiksi ja 
että meidät julistetaan syyttömiksi. Jeesuksen Kristuksen 
kautta meidät on vapautettu kaikista syytöksistä. Sinä olet 
vapautettuna kaikesta syyllisyydestä. Tästä samasta syystä 
Raamattu sanoo, että niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa, 
ei ole olemassa mitään tuomiota tai kadotustuomiota 
(Roomalaiskirje 8:1). 

Ajattele tätä: jos olisit minulle rahaa velkaa ja joku toinen 
tulisikin ja maksaisi velkasi puolestasi minulle, silloin minä 
peruuttaisin sinun velkasi, koska se tuli näin maksetuksi sinun 
puolestasi. Mutta tämä henkilö, joka maksoi velan, ei ollut itse 
minulle mitään velkaa. Ainoastaan sinä olit minulle velkaa, 
mutta hän tuli maksamaan sinun velkasi. Olisiko nyt oikein, 
jos väittäisin sinun yhä edelleen olevan minulle velkaa? Ei 
tietenkään! Vaikka et maksanutkaan velkaa itse, joku toinen 
kuitenkin maksoi sen puolestasi. Sillä hetkellä, kun hän maksoi 
sen, sinä vapauduit velasta. 

Samaan tapaan, kun Jeesus maksoi synneistämme, 

HÄN MAKSOI TÄYDEN HINNAN 
JOKAISESTA 

Olkoon siis teille tiettävä, miehet ja veljet, 
että hänen kauttansa julistetaan teille 
syntien anteeksiantamus
 (Apostolien teot 13:38).

maanantai 14
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Jumala peruutti velan ja sanoi: "Sinä olet vanhurskautettu!" 
Mitä tämä tarkoittaa? Se tarkoittaa, että sinut on päästetty ja 
vapautettu syytteistä, sinua ei enää syytetä. Kun siis julistamme 
Evankeliumia, me kerromme maailmalle: "Sinun ei tarvitse 
kamppailla ollaksesi vanhurskas. Sinun ei tarvitse ponnistella 
saadaksesi Jumalan siunaukset. Sinun tarvitsee vain hyväksyä 
se, mitä Jeesus on tehnyt."

Hyväksy Hänen lunastus uhrinsa, joka annettiin sinun 
puolestasi ja pysy Hänessä. Kaikki, mitä Hän teki, oli sinua 
varten. Häntä haavoitettiin sinun tähtesi, Hän kuoli sinun 
puolestasi, Hänet haudattiin puolestasi. Hän meni helvettiin 
sinun sijastasi, jotta sinun ei tarvitse mennä helvettiin. Hänet 
herätettiin kuolleista sinua varten, uuteen elämään. Nyt, kun 
olet uudestisyntynyt, sinulla on se sama elämä, jonka kanssa 
Hänet herätettiin kuolleista. Vaella tietoisena tästä uudesta 
elämästä: "Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan 
haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus 
herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää 
meidänkin uudessa elämässä vaeltaman" (Roomalaiskirje 6:4). 

Vanhurskas Isä, kiitän sinua Jeesuksen antamasta uhrista 
minun puolestani, jonka kautta minut on tehty vanhurskaaksi. 
Minä vaellan vanhurskaudessasi ja tuon esiin vanhurskauttasi. 
Olen pesty, pyhitetty, kirkastettu ja vanhurskautettu 
vaeltamaan uudessa elämässä ja vanhurskauteni valossa 
Kristuksessa. Halleluja!

RUKOUS
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tiistai 15

Monet eivät ole ymmärtäneet aivan täysin, kuka 
kristitty on. He luulevat, että kristitty olisi pelkkä 

Jeesuksen Kristuksen seuraaja, ei! Kristitty on sellainen, 
joka on syntynyt Sanasta ja jolla on Sanan elämä. Jaakobin 
kirjeessä 1:18 sanotaan: "Tahtonsa mukaan hän synnytti 
meidät totuuden sanalla, ollaksemme hänen luotujensa 
esikoiset." Muista, mitä Raamattu sanoo Jeesuksesta: "Ja 
Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme…" (Johannes 
1:14). Me olemme myös syntyneet Hengen ulottuvuuteen 
tästä samasta Sanasta.

Kun vastaanotit Jumalan Sanan - Jeesuksen Kristuksen 
Evankeliumin - Hänen lupaama elämä välitettiin henkeesi. 
Tuossa hetkessä sinut herätettiin Jumalan isyyden alaisuuteen. 
Kuoleman luonto lakkasi olemasta ja Jumalan elämä aloitti 
toimintansa hengessäsi. Sinä tulit luontosi puolesta yhdeksi 
Jumalan kanssa. Tämä auttaa sinua ymmärtämään, miksi 
Raamattu sanoo, että me olemme osanottajina jumalallisessa 
luonnossa - kumppaneina Jumalan kaltaisuudessa: "Joiden 
kautta hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat 
lupaukset, että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta 
luonnosta osallisiksi ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, 
joka maailmassa himojen tähden vallitsee" (2. Pietari 1:4).

JUMALALLISEN ELÄMÄN KANSSA 
SYNTYNYT

Te, jotka olette uudestisyntyneet, ette 
katoavas ta ,  vaan katoamattomasta 
siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän sanan 
kautta (1. Pietari 1:23).
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1. Johanneksen kirjeessä 5:11-12 sanotaan: "Ja tämä on 
se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, 
ja tämä elämä on hänen Pojassansa." Tämä elämä on 
jumalallinen elämä, Jumala-elämä. Se korvasi ihmiselämäsi, 
kun uudestisynnyit. Sinun sisimmässäsi oleva elämä ei 
siis ole se sama elämä, mikä on naapurillasi, joka ei ole 
kristitty. Ulkoisesti saatatte näyttää samankaltaisilta, mutta 
sinun sisälläsi oleva elämä on jumalallinen: voittamaton, 
tuhoutumaton ja lannistumaton.

1. Johanneksen kirjeessä 4:4 sanotaan: "Lapsukaiset, te 
olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka 
teissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa." Termi 
"te olette Jumalasta" tarkoittaa, että sinä polveudut Jumalasta, 
sinun alkuperäsi on jumalallinen ja niin on myös elämäsi. 
Siunattu olkoon Jumala!

Minä olen syntynyt Jumalan turmeltumattomasta siemenestä 
- Sanasta - ja näin ollen minulla on Sanan elämä ja minä 
vaellan tietoisena jumalallisesta luonnostani. Minussa oleva 
jumalallinen elämä on tehnyt minut voittamattomaksi, 
tuhoutumattomaksi ja ylivertaiseksi Saatanaan nähden sekä 
tämän maailman olosuhteisiin nähden. Olen voitokas ja tuon 
esiin kirkkauttasi päivittäin kaikkialla, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

TUNNUSTUS
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keskiviikko 16

Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 4:25, että Jeesus 
Kristus annettiin meidän rikkomustemme tähden. 

Tämä tarkoittaa, että Hän kuoli syntiemme tähden ja Hänet 
herätettiin elämään meidän vanhurskauttamisemme tähden. 
1. kirje Timoteukselle 3:16 sanoo, että Hänet vanhurskautettiin 
Hengessä. Miksi Hänet täytyi vanhurskauttaa Hengessä? Siksi 
koska Hänet tehtiin meidän tähtemme synniksi, kuten luimme 
avausjakeestamme. Hänestä tuli todella synnin ruumiillistuma.

Tämä on todella hämmästyttävää, koska Raamattu ei vain 
sano, että Jeesuksesta tehtiin syntinen tai syntiuhri, vaan että 
Hänet tehtiin synniksi. Tämä tarkoittaa, että synnin luonto ja 
olemus asetettiin Jeesukseen. Hänestä tuli sen ruumiillistuma, 
mitä me olimme. Hänestä tuli meidän syntinen luontomme.

Ennen kuin ymmärrät tämän, et vielä ymmärrä uuden 
luomuksen elämää ja sitä, miten meistä todellakin tuli Jumalan 
vanhurskaus Kristuksessa. Ajattele: Hän, joka ei tuntenut syntiä, 
joka ei koskaan tehnyt syntiä; Hän, joka ei koskaan puhunut 
epäystävällisiä sanoja tai sanonut vääriä asioita; tämä synnitön 
tehtiin synniksi meidän tähtemme, jotta meidät voitaisiin tehdä 
Jumalan vanhurskaudeksi Hänessä. Vau!

Sen jälkeen, kun Hän oli ottanut luontomme ja rangaistuksen 
synneistämme, Hänet herätettiin kuolleista uuteen elämään. Ja 
Raamatun mukaan meidät herätettiin yhdessä Hänen kanssaan 

YLÖSNOUSEMUS TOI MEILLE 
VANHURSKAUDEN

Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän 
tähtemme teki synniksi, että me hänessä 
tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi 
(2. Korinttolaiskirje 5:21).
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(Efesolaiskirje 2:6). Kun Hänet herätettiin takaisin elämään, 
Jumala sanoi: "...Sinä olet minun poikani, tänä päivänä minä 
sinut synnytin" (Psalmi 2:7, Apostolien teot 13:33). Tämä on 
aivan ratkaisevan tärkeää, koska siinä ilmoitettiin, milloin Jeesus 
syntyi uudesti. Hän uudestisyntyi, kun Jumala herätti Hänet 
kuolleista.

Hänen ylösnousemuksensa kautta me nousimme siis myös 
ylös, koska me olimme Hänessä. Hänen ylösnousemuksensa oli 
elävä, kun taas meidän ylösnousemuksemme oli oikeudellinen. 
Mutta siinä hetkessä, kun vastaanotit Jeesuksen elämäsi Herraksi, 
tämä oikeudellinen ylösnousemus tuli eläväksi kokemukseksi 
hengessäsi. Sinut siirrettiin välittömästi pois pimeyden 
valtakunnan hallinnasta Jumalan Rakkaan Pojan Valtakuntaan, 
laillisen vanhurskauden myötä; sinut vanhurskautettiin. Hänen 
ylösnousemuksensa toi meille vanhurskauden: "Hänet petettiin 
ja surmattiin meidän rikkomustemme tähden ja hänet 
herätettiin elämään meidän vanhurskauttamisemme (meidän 
vapauttamisemme) varmistamiseksi, [mikä tasoittaa tilimme 
ja vapauttaa meidät kaikesta syyllisyydestä Jumalan edessä]" 
(Roomalaiskirje 4:25 AMPC). Halleluja!

Siunattu Isä, minä iloitsen tietäessäni sen, että Herra Jeesus 
herätettiin takaisin elämään minun vanhurskauttamiseksi 
- minun vapauttamista varten. Minut on nyt julistettu 
syyttömäksi ja tehty Jumalan vanhurskaudeksi Kristuksessa 
Jeesuksessa. Minä elän tietoisena jumalallisesta luonnostani, 
juhlien synnistä vapaata elämääni Kristuksessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 17

Vanhan testamentin profeetat, jotka olivat Pyhän 
Hengen inspiroimia,  todist ivat Kristuksen 

kärsimyksistä ja niiden jälkeen tulevasta kirkkaudesta. 
Kristus on jo kärsinyt, mikä tarkoittaa sitä, että me elämme 
nyt Hänen kirkkautensa aikaa. Sinun ei tarvitse kärsiä tai 
ajatella, että kärsimysten tulisi olla osa elämääsi. Kärsimys 
päättyi Jeesukseen. Hän kärsi sinun puolestasi, jotta sinä saisit 
korkeamman elämän.

2. Korinttolaiskirje 5:21 sanoo: "Sen, joka ei synnistä 
tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä 
tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi." 2. Korinttolaiskirje 
8:9 sanoo: "Sillä te tunnette meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen armon, että hän, vaikka oli rikas, tuli teidän 
tähtenne köyhäksi, että te hänen köyhyydestään rikastuisitte." 
Yhdenkään kristityn ei tarvitse enää kärsiä sairauksista, 
taudeista, köyhyydestä tai tappioista. Sinun ei tarvitse 
"maksaa" enää mitään lisähintaa sen päälle, mitä Kristus on 
jo maksanut puolestasi siitä, että sinä saat nauttia upeasta 
elämästä ja olla kaikkea sitä, mitä Jumala on määrittänyt 
sinut olemaan. 

KÄRSIMYKSET PÄÄTTYIVÄT KRISTUKSEEN
Sitä pelastusta ovat etsineet ja tutkineet 
profeetat, jotka ovat ennustaneet teidän 
osaksenne tulevasta armosta, ovat tutkineet, 
mihin tai millaiseen aikaan heissä oleva 
Kristuksen Henki viittasi, edeltäpäin 
todistaessaan Kristusta kohtaavista 
kärsimyksistä ja niiden jälkeen tulevasta 
kirkkaudesta (1. Pietari 1:10-11).
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Roomalaiskirje 8:30; 2. Pietarin kirje 1:3-4

Jumala rakastaa sinua ja Hän on kelpuuttanut sinut 
olemaan osallisena pyhien perinnössä valossa. Sinun 
perintönäsi Kristuksessa on elää parhaasi mukaan Jumalan 
kunniaksi. Hän ei luonut sinua kärsimään. Kun Jeesus roikkui 
ristillä, Hän sanoi: "Se on täytetty" (Johannes 19:30). Hän 
julisti kärsimysten päätöstä koko ihmiskunnalle. Nyt tänä 
päivänä, jokainen, joka uskoo Häneen ja hyväksyy Hänen 
sijaisuhri kuolemansa, tulee automaattisesti siirretyksi 
kirkkauden elämään. Ei ihme, miten Pietari sanoi Hengen 
kautta 2. Pietarin kirjeessä 1:3, että meidät on kutsuttu 
kirkkauteen ja erinomaisuuteen. Halleluja! 

Hänen antamansa uhri oli riittävä. Hän tuli, eli ja kuoli. 
Hänet haudattiin ja herätettiin takaisin elämään, ja Hän nousi 
ylös taivaaseen. Hän istuu nyt herruuden, voiman ja suuren 
kirkkauden paikalla; ja meidät on asetettu istumaan sinne 
yhdessä Hänen kanssaan. Kaikki, mitä Hän nyt tahtoo, on se, 
että sinä nautit siitä kirkkaudesta, joka on seurausta Hänen 
kärsimyksistään. Ei ole enää mitään muuta, mitä sinun pitäisi 
tehdä. Se, mitä Hän on jo tehnyt, riittää. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos tästä upeasta elämästä, johon olet tuonut 
minut Kristuksessa. Iloitsen tietäessäni sen, että elän nyt 
siinä kirkkaudessa, joka seurasi Kristuksen kärsimyksiä. 
Minä vaellan terveydessä, menestyksessä ja voitossa, ja tuon 
kaikessa julki sinun voimaasi, rakkauttasi ja armosi täyteyttä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Raamattu puhuu niistä, jotka pilkkaavat ja halveksivat 
totuutta: "...viimeisinä päivinä tulee pilkkaajia, jotka 

tekevät kaiken mahdollisen vääryyden, minkä keksivät 
ja nauravat totuudelle" (1. Pietari 3:3 TLB). He pilkkaavat 
esimerkiksi kysyen: "Jeesus lupasi tulla takaisin ja olemme 
nyt jo kuulleet siitä sukupolvesta toiseen, missä Hän on? Ei 
Hän tule koskaan takaisin!"

He eivät ymmärrä sitä, että Jumalan ajantaju ei ole 
samanlainen kuin meidän ajantajumme. Otetaan tästä 
esimerkkinä 2. Pietarin kirje 3:8, jossa Pietari muistuttaa 
meitä, että meidän ei tule olla tietämättömiä eräästä tärkeästä 
totuudesta: "Mutta tämä yksi älköön olko teiltä, rakkaani, 
salassa, että "yksi päivä on Herran edessä niinkuin tuhat 
vuotta ja tuhat vuotta niinkuin yksi päivä." Kun Jumala 
välittää sinulle viestin tietyllä tavalla ja toistaa sen sitten vielä 
toisin päin sanoen, Hän korostaa silloin sitä, että siinä ei ole 
kyse liioittelusta tai yleisestä lausunnosta. Hän viittaa siihen, 
että profetaalisella kielellä yksi päivä voi edustaa tuhatta 
vuotta ja tuhat vuotta voi olla kuin yksi päivä. 

HÄNEN AJOITUKSENSA ON TÄYDELLINEN 
Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, 
n i i n k u i n  m u u t a m a t  p i t ä v ä t  s i t ä 
viivyttelemisenä, vaan hän on pitkämielinen 
teitä kohtaan, sillä hän ei tahdo, että 
kukaan hukkuu, vaan että kaikki tulevat 
parannukseen (2. Pietari 3:9).

perjantai 18
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2. Pietarin kirje 3:8-9 NIV; Heprealaiskirje 10:37; 
Matteus 24:14

Syy siihen, miksi Jeesus ei ole tullut, ei ole siinä, että 
Jumala "viivyttelisi" tai että Hän olisi unohtanut sanoneensa, 
että Jeesus tulee palaamaan takaisin. Sen sijaan, Hän on 
kärsivällinen. Hän ei tahdo, että kukaan joutuisi kadotukseen 
vaan että kaikki tekisivät parannuksen. Miten armollinen 
Herramme onkaan! 2. Pietarin kirje 3:15 painottaa tätä vielä 
lisää. Siinä sanotaan, että meidän on otettava huomioon, 
pääteltävä, että Herramme pitkämielisyys (kärsivällisyys) on 
ihmisten pelastukseksi.

Tämä viive on suoraan yhteydessä Jumalan haluun 
pelastaa ihmisiä. Jokainen hetki, jonka Hän odottaa, on 
tilaisuus jollekulle kääntyä vielä Hänen puoleensa ja 
pelastua. Kun ymmärrät tämän, sen tulisi herätellä sydäntäsi 
jakamaan Evankeliumia suurella kiireellisyydellä, tietäen 
sen, että Jumalan ajoitukset ovat täydelliset ja että Hänen 
kärsivällisyytensä on Hänen rakkautensa osoitusta.

Rakas Isä, minä kiitän sinua kärsivällisyydestäsi, kun annat 
ihmisille kaikkialla ympäri maailmaa mahdollisuuksia 
pelastua ja tulla tuntemaan Evankeliumin totuutta. Saakoon 
Evankeliumin sanoma mennä vapaasti eteenpäin niin, että 
pelastumiset täyttävät jokaisen maailman kolkan aina kunnes 
pakanain täysi lukumäärä on tullut sisälle pelastukseen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 19

Paavali puhuu Roomalaiskirjeessä 11:22-25 juutalaisista 
ja pakanoista laajemmassa merkityksessä ja siitä 

miten Jumalan pelastussuunnitelma ulottuu näihin molempiin 
ryhmiin. Jakeessa 24 (NKJV) hän käyttää vertausta oliivipuusta 
kuvaamaan tätä prosessia: "Sillä jos teidät leikattiin 
luonnostaan villistä öljypuusta ja oksastettiin luonnon 
vastaisesti viljeltyyn öljypuuhun, kuinka paljon enemmän 
nämä, jotka ovat luonnollisia oksia, oksastetaan omaan 
öljypuuhunsa?”

Israel kokee kansakuntana tällä hetkellä "osittaista 
sokeutta" pelastuksen suhteen. Tämä ei kuitenkaan 
tarkoita, että jokainen yksittäinen juutalainen olisi sokea 
Evankeliumin suhteen. Itse asiassa monet juutalaiset ovat 
uskoneet Jeesukseen Kristukseen aina helluntaista alkaen, 
mukaan lukien kaikki apostolit, jotka olivat itse juutalaisia. 
Apostolien teot kertoo siitä, miten suuret massat juutalaisia 
miehiä ja naisia hyväksyi Jeesuksen Pelastajakseen, mutta ei 
vielä kuitenkaan koko kansakuntana. Mutta tämä tulee vielä 
kuitenkin lopulta tapahtumaan.

Mennään takaisin siihen, mitä luimme aiemmin. Huomaa, 
miten siinä sanotaan: "Israelia on osaksi kohdannut 

PAKANOIDEN KOKOAMINEN 
Sillä minä en tahdo, veljet - ettette olisi 
oman viisautenne varassa - pitää teitä 
tietämättöminä tästä salaisuudesta, että 
Israelia on osaksi kohdannut paatumus - 
hamaan siihen asti, kunnes pakanain täysi 
luku on sisälle tullut (Roomalaiskirje 11:25).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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1. kirje Timoteukselle 1:1-20 & Jeremia 5-6
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1. kirje Timoteukselle 2:1-4; Matteus 24:14; 
Roomalaiskirje 11:24-25 AMPC

paatumus - hamaan siihen asti, kunnes pakanain täysi 
luku on sisälle tullut." Mitä tämä tarkoittaa? Amplified 
Classic käännös antaa tähän lisää selkeyttä: "Jotta ette olisi 
itsekeskeisiä [viisaita omissa kuvitelmissanne], en halua, että 
teiltä jää huomaamatta tämä kätketty totuus ja salaisuus, 
veljet: kovettuminen [tunteettomuus] on [väliaikaisesti] 
kohdannut osaa Israelista [kestääkseen] siihen asti, kunnes 
pakanain täysi lukumäärä on tullut sisälle."

Jatkona eiliseen opiskeluumme näemme jälleen, että 
kaikkialla maailmassa on olemassa tietty täysi syntisten määrä, 
jotka Jumala odottaa meidän saavuttavan Evankeliumilla - ne, 
joiden tulee uskoa ja tulla Jeesuksen Kristuksen tykö. Tämä 
on se, mitä Hän odottaa. Kun tämä täysi määrä saavutetaan, 
pasuuna soi ja ylöstempaus tapahtuu. 

Tämän ymmärtämisen tulisi innostaa sinua olemaan 
ahkerana sielujen voittajana, tietäen sen, että jokainen sielu, 
joka tulee sisälle Kristukseen, tuo meitä lähemmäksi Jumalan 
suunnitelman täyttymystä ja Seurakunnan ylöstempausta.

Rakas Isä, minä kiitän sinua armostasi sielujen pelastumiseen, 
joka on vuodatettu kaikkialle eri puolille maailmaa. Sieluja 
voitetaan Kristukselle suurissa määrin, kun lapsesi julistavat 
Evankeliumia omassa maailmassaan ja kaukaisemmillakin 
alueilla. Pimeyden peite siirtyy syrjään ja pakanoiden täysi 
luku tulee sisälle pelastukseen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 20

Me olemme oppineet kahdessa edel l isessä 
opetuksessamme siitä, miten Jumalalla on tarkka 

sielujen määrä, joka täytyy tulla voitetuksi ennen Mestarin 
takaisin paluuta. Hengessä on jumalallinen kiireellisyys 
sadonkorjuuseen. Kuka tietää milloin se viimeinen henkilö 
tulee uskomaan? Sen aika lähestyy ja meidän täytyy julistaa 
Evankeliumia kaikkialla ympäri maailmaa yhä suuremmalla 
sydämen palolla ja vakaumuksella kuin mitä koskaan aiemmin.

Meidän täytyy tavoittaa jokainen sielu, toimeksiantomme 
on kaikkien tavoittaminen. Roomalaiskirjeessä 11:25 sanotaan: 
"kunnes pakanain täysi luku on sisälle tullut." Tässä on kyse 
enemmästä kuin vain siitä, että ihmiset kuulevat Evankeliumin. 
Kyse on sadonkorjuun sisälle tuomisesta, johdattamalla 
ihmiset tekemään henkilökohtaisen päätöksen siitä, että he 
hyväksyvät Kristuksen Herrakseen ja Pelastajakseen.

Me elämme kaikkein suurimman sielujen sadonkorjuun 
aikaa, mitä maailma on koskaan nähnyt. Sadonkorjuun aika 
on kaikkein jännittävintä aikaa maanviljelijälle ja hengellisessä 
mielessä tämä on nyt meidän sadonkorjuun aikaa. Sieluja 
voitetaan kaikkialla eri puolilla maailmaa ja tämä tapahtuu 
nopeasti. Pyhä Henki liikkuu voimallisesti.

Jos et ole ollut intohimoisesti mukana sielujen voittamisessa, 
nyt on aika uudelleen järjestellä omat prioriteettisi. Tule 
kiireiseksi sielujen voittamisessa. Tulet huomaamaan, että 
sielujen voittaminen on nyt helpompaa kuin mitä koskaan 
aiemmin. Pyhä Henki tekee työn. Sinun täytyy vain avata suusi 

Ja hän sanoi heille: Menkää kaikkeen 
maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia 
kaikille luoduille (Markus 16:15).

MAAILMANLAAJUINEN SADONKORJUU 
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ja Hän tulee täyttämään sen oikeilla sanoilla. Jumalan voima 
virtaa kauttasi kuulijoihisi ja he kuulevat Sanan, uskovat sen 
ja pelastuvat.

Nämä ovat jännittäviä aikoja! Pellot ovat kypsinä 
sadonkorjuuta varten ja meidän on oltava ahkeria työläisiä. 
Tässä on yksi syy siihen, miksi me otamme aktiivisia ja 
rohkeita askeleita varmistaaksemme sen, että kaikki täällä 
maan päällä saavat Jumalan Sanan tulevan ReachOut 
Maailma päivän aikana 2.12.2024. Pidä huoli, että sinä olet 
myös mukana levittämässä Jumalan rakkauden muutoksia 
aikaansaavaa sanomaa jokaiseen maailman kolkkaan 
Rapsodia Todellisuuksista päivän sanan jakamisen kautta.

Tämän aika on nyt. Tavoita ympärilläsi olevat ja jaa heille 
rohkeasti Evankeliumia. Sadonkorjuu on meneillään ja meidän 
täytyy olla mukana tässä jumalallisessa toimeksiannossa 
täyttämässä koko maata Herran kirkkauden tuntemuksella 
niin kuin vedet peittävät merta. Tavoitetaan heidät kaikki ja 
tuodaan heidät Jumalan Valtakuntaan.

Rakas Isä, kiitän sinua tästä etuoikeudesta, että saan olla 
työtoverinasi tässä suuressa sielujen sadonkorjuussa, kun 
kristityt työskentelevät kaikkialla eri puolilla maailmaa 
suurella kiireellisyydellä, rohkeudella ja viisaudella tavoittaen 
kadotetut ja tuomalla heidät sisälle Jumalan Valtakuntaan. 
Pyhä Henki antaa meille strategiat tehokkaaseen Evankeliumin 
eteenpäin jakamiseen, jotta ihmiset saavat kuulla totuuden ja 
tulevat pelastetuiksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kun Mooses ja Israelin kansa olivat Punaisen meren 
rannalla, Mooses alkoi rukoilemaan Jumalalta apua. 

Mutta Jumala keskeytti hänet käskyllä: "Silloin Herra sanoi 
Moosekselle: ”Miksi sinä huudat minua? Käske israelilaisten 
jatkaa matkaansa. Nosta sauvasi ja ojenna kätesi meren ylle 
jakaaksesi vedet niin, että israelilaiset voivat kulkea meren 
läpi kuivaa maata myöten" (2. Mooses 14:15-16 NIV).

Jumala ohjeisti Moosesta toimimaan. Tämä oli Mooseksen 
toiminnan hetki. Kyse ei siis ollut sen "odottamisesta", että 
Jumala tekisi jotakin, vaan Mooseksen oli itse ojennettava 
kätensä meren yli ja jaettava se. Ja niin hän tekikin, mikä johti 
Punaisen meren ihmeelliseen kahtiajakautumiseen. Ajattele, 
jos Mooses olisikin alkanut kyseenalaistamaan: "Herra, minne 
se vesi sitten menee? Kyse on vedestä, joten sen täytyy virrata 
jonnekin."

Mutta Raamattu näyttää meille sen, mitä vedelle tapahtui 
Mooseksen ja israelilaisten laulamassa ylistyslaulussa heti, 

USKO JA TOIMI 
Uskon kautta he kulkivat poikki Punaisen 
meren ikään kuin kuival la maalla; 
jota yrittäessään egyptiläiset hukkuivat 
(Heprealaiskirje 11:29).

maanantai 21
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kun tämä ihmeellinen vapautus egyptiläisistä oli tapahtunut 
Punaisella merellä. Vedet kasaantuivat; se nousi pystyyn kuin 
seinä: "Sinun sieraintesi puhalluksesta vedet kasaantuivat. 
Aaltoilevat vedet nousivat kuin muuri; syvät vedet 
jähmettyivät meren sydämeen" (2. Mooses 15:8 NIV).

Kun uskot, älä kysele liikaa, vaan toimi! Toimi Sanassa. 
Kun epäilyksiä nousee, ravistele ne pois julistamalla: "Kaikki 
on minulle mahdollista, koska minä uskon." Puhu Jumalan 
totuuksia. Puhu uskon sanoja - Pyhän Hengen inspiroimia 
sanoja ja katso, miten Jumala liikkuu. Usko on hyppy Sanaan. 
Sinä otat askelia sen perusteella, mitä Jumala on sanonut ja 
kieltäydyt tulemasta horjutetuksi sitä vastaan taistelevista 
olosuhteista. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka rakentaa uskoani ja 
vahvistaa henkeäni. Minä kieltäydyn tulemasta olosuhteiden 
horjuttamaksi, koska minä vaellan uskossa, en näkemisessä. 
Minä laitan Pyhän Hengen voiman kautta tämän maailman 
voimat kuriin ja järjestykseen. Minä olen aina voitokas 
jokaisessa paikassa, kun teen vaikutusta omaan maailmaani 
Kristuksen Evankeliumin siunauksilla, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Jumala tietää jo sen, mitä sydämelläsi on. Hän tietää 
ajatuksesi ja myös tulevaisuuden. Hän tietää kaiken jo 

ennen kuin rukoilet. Jeesus sanoi: "Sillä teidän Isänne kyllä 
tietää, mitä te tarvitsette, ennenkuin häneltä anottekaan" 
(Matteus 6:8). Miksi me sitten rukoilemme? Me rukoilemme, 
koska Jumala on asettanut rukouksen ihmisen ja Jumalan 
välisen yhteydenpidon välineeksi. Se on hengellistä.

On olemassa sellaisia hengellisiä periaatteita, joita ei 
koskaan rikota. Esimerkiksi, miksi me emme kävele ilmassa? 
Siksi koska Jumala asetti meidät kävelemään maan päällä 
painovoimaan perustuvan lain nojalla. Tässä on kyse Jumalan 
valinnasta ja sen kyseenalaistaminen ei ole viisasta. Jos 
Jumala sanoo, että rukous on välttämätöntä, silloin meidän 
on rukoiltava. 

Hän sanoi, että ihmisen tulee aina rukoilla eikä luovuttaa 
(Luukas 18:1). Hän käski meitä opiskelemaan Sanaa, joten me 
teemme niin. Hän käski meitä vaeltamaan Hänen Sanansa 
valossa, joten meidän täytyy toimia niin. On asioita, jotka 
Jumala on määrittänyt ja ne ovat pysyviä. Siunaukset tulevat 
meille, kun vaellamme siinä valossa, jonka Hän on antanut 
meille.

Koska Hän käski meitä rukoilemaan, meidän ei tulisi 

PERIAATTEENA ON PYYTÄMINEN JA 
VASTAANOTTAMINEN 

...Ennenkuin he huutavat, minä vastaan, 
heidän vielä puhuessaan minä kuulen
 (Jesaja 65:24).

tiistai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on
www.rhapsodyofrealities.org or call +44 (0) 1708 556 604
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sanoa: "Herra, koska tiedät jo minun ajatukseni, olen hiljaa." 
Periaate on: "...Anokaa, niin teille annetaan; etsikää, niin te 
löydätte; kolkuttakaa, niin teille avataan…" (Luukas 11:9). Se 
ei päättynyt vielä tähän, jakeessa 10 sanotaan: "Sillä jokainen 
anova saa, ja etsivä löytää, ja kolkuttavalle avataan."

Hän ei sanonut, että jokainen "joka ajattelee mielessään" 
saa, ei. Periaate on: "Pyydä ja vastaanota." Meidän on 
toimittava tämän puitteissa. Ajatellaanpa Vanhaa testamenttia. 
Kaikkien niiden kauniiden siunausten jälkeen, joita Jumala 
lupasi ja joita Hänellä oli varattuna israelilaisille (lue Hesekiel 
36:21-36), Hän päättikin sanomalla heille, että heidän täytyy 
rukoilla: "...vielä tätäkin annan Israelin heimon minulta 
anoa, että tekisin heille sen: minä lisään heille ihmisiä 
runsaasti kuin lammaslaumaa" (Hesekiel 36:37). 

Kiitos Jumalalle etuoikeudesta ja mahdollisuudesta 
rukoilla, jonka kautta me saamme Isän tahdon vahvistumaan 
elämässämme ja tulemaan perustetuksi tänne maan päälle ja 
toisten ihmisten elämään. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua etuoikeudestani rukoilla, jonka 
kautta saan olla partnerinasi perustamassa tahtoasi tänne 
maan päälle. Kun vaellan Sanasi valossa, kirkkautesi tulee julki 
elämässäni, ja minä iloitsen siitä varmuudesta, että rukoukseni 
ovat tehokkaita, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 23

Tämän perusteella, mitä juuri luimme, joku voisi 
ihmetellä, miksi tämä vaivasi Paavalia, eikö tyttö 

puhunut totta? Paavali ja hänen seuralaisensa olivat todellakin 
Korkeimman Jumalan palvelijoita ja tämä oli sitä, mitä tämä 
tyttö huusi. No, mutta Paavali havaitsi tytössä puhuvan pahan 
hengen, siksi tämä vaivasi häntä ja hän kääntyi tytön puoleen 
ja käski pahaa henkeä lähtemään hänestä ulos Jeesuksen 
Nimessä ja tyttö vapautui siitä välittömästi. 

Tytön sanat pitivät kyllä paikkansa, mutta me emme 
tarvitse todistusta demoneilta siitä, keitä me olemme. Tämä 
tuo mieleen Jeesuksen sanat Johanneksen evankeliumista 
5:34: "Mutta minä en ota ihmiseltä todistusta, vaan 
puhun tämän, että te pelastuisitte" (Johannes 5:34). Herra 
ei tarvinnut ihmisten hyväksyntää, saati sitten demonien 
antamaa todistusta. Markuksen evankeliumissa 1:23-25 
sanotaan: "Ja heidän synagoogassaan oli juuri silloin mies, 
jossa oli saastainen henki; ja se huusi sanoen: "Mitä sinulla 
on meidän kanssamme tekemistä, Jeesus Nasaretilainen? 

ET TARVITSE TODISTUSTA DEMONEILTA

Ja  tapahtui  meidän mennessämme 
rukouspaikkaan, että meitä vastaan tuli 
eräs palvelijatar, jossa oli tietäjähenki… Hän 
seurasi Paavalia ja meitä ja huusi sanoen: 
Nämä miehet ovat korkeimman Jumalan 
palvelijoita, jotka julistavat teille pelastuksen 
tien. Ja tätä hän teki monta päivää. Mutta 
se vaivasi Paavalia, ja hän kääntyi ja sanoi 
hengelle: Jeesuksen Kristuksen nimessä minä 
käsken sinun lähteä hänestä. Ja se lähti sillä 
hetkellä (Apostolien teot 16:16-18).
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Oletko tullut meitä tuhoamaan? Minä tunnen sinut, kuka 
olet, sinä Jumalan Pyhä." Niin Jeesus nuhteli sitä sanoen: 
"Vaikene ja lähde hänestä." Isä oli jo todistanut Jeesuksesta 
ja Hänen tekonsa kantoivat myös todistusta Hänen 
jumalallisesta tehtävästään (Johannes 5:36-37).

Samoin myös Paavali ymmärsi, että mikään demonien 
antama todistus, vaikka se olisikin totta, ei ollut hyväksyttävä. 
Jotkut ihmiset saattavat tuntea ylpeyttä tai arvostusta, jos 
demoni tunnistaa heidän hengellisen auktoriteettinsa. 
Mutta meidän tulee kuitenkin ymmärtää, että meidän 
tunnustuksemme tulee Kristuksesta eikä ihmisten tai 
demonien suunnalta. 

Kun tämä tyttö julisti: "Nämä miehet ovat korkeimman 
Jumalan palvelijoita," siinä ei ollut kyse jumalallisesta 
julistuksesta, vaan paholaisen petollisesta toiminnasta, joka oli 
tytön äänen takana. Paavalin suuttumus ei tullut inhimillisestä 
näkökulmasta käsin, vaan hän tuli tästä hengellisesti 
vaivaantuneeksi. Siksi hän käski henkeä lähtemään tytöstä 
pois. Sinun täytyy myös torjua kaikenlaiset paholaisen äänet, 
jotka teeskentelevät puhuvansa Jumalan äänenä. Sinun tulee 
ajaa ne ulos, kun niitä ilmenee.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista, joka meillä 
on Kristuksessa Jeesuksessa. Minä seison vahvasti Sanasi 
totuudessa. Olen aina Henkesi johdattamana erottamaan 
kaikenlaiset petolliset äänet ja torjun kaiken, mikä ei ole 
sinusta lähtöisin. Meidän oikeutuksemme tulee yksin 
Kristuksesta, ja minä harjoitan Hänen auktoriteettiaan 
rohkeudella ja viisaudella, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 24

Me olemme Jumalan vanhurskaus Kristuksessa 
Jeesuksessa. Tämä lausunto on niin voimallinen 

ja aivan ehdottoman tärkeä ymmärtää jokaiselle Jumalan 
lapselle. Filippiläiskirjeessä todetaan selkeästi, että sinut on 
kutsuttu tuottamaan vanhurskauden hedelmää (Filippiläiskirje 
1:9-11) ja tuomaan esiin vanhurskauden tekoja. Sinä tuot 
esiin hyveitä ja täydellisyyttä Hänestä, joka on kutsunut sinut 
pimeydestä Hänen ihmeelliseen valoonsa. 

Herra Jeesus paljastaa Johanneksen evankeliumissa 15:1-
5, miten Hän on viinipuu ja me olemme oksat. Tämä tarkoittaa, 
että me olemme hedelmää kantava osa viinipuusta. Kristus on 
pää ja me olemme Hänen Ruumiinsa jäseniä, joilla on sama 
elämänlaatu kuin Herralla Itsellään. Halleluja! Minkä tämä 
tekee sinusta? Ratkaisupaketin, ongelmanratkaisijan. Ajattele 
Jeesusta: kaikkialla, minne Hän meni, väkijoukot tungeksivat 
Hänen luokseen. He tulivat Hänen luokseen ongelmiensa 
kanssa ja Hän ratkaisi heidän ongelmansa ja täytti heidän 
tarpeensa. Hän oli se ratkaisu, jonka he tarvitsivat. 

ME TUOTAMME VANHURSKAUDEN 
HEDELMÄÄ

Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän 
tähtemme teki synniksi, että me hänessä 
tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi 
(2. Korinttolaiskirje 5:21).
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Raamattu sanoo, että sellainen kuin Hän on, sellaisia 
olemme mekin tässä maailmassa (1. Johannes 4:17). Kun 
siis saavut johonkin paikkaan, sillä ei ole väliä, minkälaisia 
ongelmia siellä on ollut aiemmin, sinä tulet sinne Jumalan 
vanhurskautena, joten sinulta löytyy vastauksia ja ratkaisuja. 
Sinä tuotat vanhurskauden hedelmää ja töitä. Sinä tuot 
Jumalan totuuden jokaiseen tilanteeseen.

Olitpa sitten kadunkulmassa, toimistolla, kotona, koulussa 
tai työpaikalla, sinä olet siellä Jumalan vanhurskauden 
ilmentymänä. Sinun palvelutyönäsi on tuottaa Jumalan 
vanhurskautta kaikkialle ja tuoda Jumalan oikeellisuutta 
jokaiseen asiaan.

Minä olen kutsuttuna tuottamaan vanhurskauden hedelmää ja 
tuomaan esiin Kristuksen hyveitä sekä täydellisyyttä jokaiseen 
tilanteeseen. Minä olen ongelmanratkaisija. Tuon totuuden ja 
Jumalan vanhurskauden jokaiseen asiaan. Vaellan luottavaisin 
mielin Jumalan minulle ennalta valmistamaa polkua pitkin, 
kirkkauden ja vanhurskauden polkua, ja tuon esiin Hänen 
hyveitään ja täydellisyyttään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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perjantai 25

Matteuksen evankeliumista 4:8-9 luemme siitä, 
miten paholainen kiusasi Jeesusta tarjoamalla 

Hänelle kaikkia maailman valtakuntia ja rikkauksia, jos 
Jeesus kumartaisi ja palvoisi häntä. Paholainen ei tarjonnut 
pelkästään rikkautta tai valtaa, vaan hän vaati palvontaa ja sitä, 
että Jeesus tunnustaisi hänen auktoriteettinsa maailman ylitse.

Ymmärtääksemme tätä, tutkitaan samaa tapausta 
Luukkaan evankeliumista 4:5-7, jossa paholainen näytti 
Jeesukselle yhdessä hetkessä kaikki maailman valtakunnat ja 
sanoi: "Sinulle minä annan kaiken tämän valtapiirin ja sen 
loiston, sillä minun haltuuni se on annettu, ja minä annan 
sen, kenelle tahdon." (Luukas 4:6) Paholainen siis väitti, että 
kaikki maailman valta ja loisto oli annettu hänelle, mutta miten 
hän sai sen? Jumala ei todellakaan antanut sitä hänelle!

Vastataksemme tähän, luetaanpa Paavalin selitys tälle 
1. kirjeestä Timoteukselle 2:14: "Eikä Aadamia petetty, 
vaan nainen petettiin ja joutui rikkomukseen." Eeva tuli 
paholaisen pettämäksi, mutta Aadam ei tullut. Aadam 
valitsi tarkoituksellisesti olla tottelematta Jumalaa ja totella 
Saatanaa. Tämä maanpetos Jumalaa vastaan johti ihmisen 
lankeemukseen. Aadamin tahallinen tottelemattomuus 

AUKTORITEETTI ON PALAUTETTU

S i l l ä  n i i n k u i n  y h d e n  i h m i s e n 
tottelemattomuuden kautta monet ovat 
joutuneet syntisiksi, niin myös yhden 
kuuliaisuuden kautta monet tulevat 
vanhurskaiksi (Roomalaiskirje 5:19).
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johti siihen, että hän menetti Jumalan hänelle antaman 
hallintavallan täällä maan päällä. "Sentähden, niinkuin 
yhden ihmisen kautta synti tuli maailmaan, ja synnin kautta 
kuolema, niin kuolema on tullut kaikkien ihmisten osaksi, 
koska kaikki ovat syntiä tehneet" (Roomalaiskirje 5:12).

Alistuessaan Saatanalle Aadam luovutti Jumalalta 
saamansa auktoriteetin paholaiselle, tehden näin Saatanasta 
"tämän maailman jumalan" (2. Korinttolaiskirje 4:4). Saatanasta 
tuli tämän maailman järjestelmien hallitsija, joka otti vallan 
maan päällä, vaikka tämä rooli oli tarkoitettu Aadamille. Mutta 
kiitos Jumalalle! Jeesus otti hallintavallan takaisin ja antoi sen 
meille kuolemansa, hautaamisensa ja ylösnousemuksensa 
kautta. Hänen sijaisuhrikuolemansa ja ylösnousemuksensa 
meidän puolestamme oli lopullinen voitto, jonka kautta 
Saatanan valta murtui ja Kristuksen auktoriteetti asetettiin 
ikuisesti voimaan Hänen Seurakuntansa kautta. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä voitosta, joka minulla on 
Kristuksessa Jeesuksessa. Iloitsen tietäessäni sen, että Hänen 
antamansa uhrin kautta Aadamin menettämä auktoriteetti 
tuli meille takaisin palautetuksi Kristuksessa. Vaellan tässä 
voitossa joka päivä, tietäen sen, että minut on siirretty Rakkaan 
Poikasi Valtakuntaan nauttimaan pyhien upeasta kirkkauden 
perinnöstä valossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 26

Avausjakeemme tarjoaa syvällisen välähdyksen siihen, 
mitä ylöstempauksessa tapahtuu. Saadaksemme 

tähän vielä lisää selkeyttä, otetaan käännös Septuagintasta: 
"Kuolleet nousevat ylös, ja ne, jotka ovat haudoissa, 
herätetään, ja ne, jotka ovat maan päällä, iloitsevat, sillä 
sinun kasteesi on heille parantava; mutta jumalattomien 
maa tuhoutuu." Jakeessa 20 annetaan ohje: "Tulkaa, 
minun kansani, menkää kammioihinne ja sulkekaa ovenne 
ympäriltänne; kätkeytykää hetkeksi, kunnes viha on ohi." 

"Viha" viittaa tässä nyt Jumalan vihaan, tuomion 
ajanjaksoon, joka kestää Raamatun mukaan 3,5 vuotta, 
kuten Danielin kirjassa ja Ilmestyskirjassa mainitaan. Tämä 
ajanjakso on osa sitä seitsemän vuoden ajanjaksoa, jolloin 
Jumala jatkaa jälleen toimintaansa Israelin kansan kanssa, 
joka tunnetaan Danielin profetian 70. viikkona; ja nämä ovat 
siis vuosiviikkoja. Tarkoittaen sitä, että jokainen viikko vastaa 
seitsemää vuotta. Olemme nyt parhaillaan menossa 69. 
viikon ja 70. viikon välissä. 69. viikon, joka sisältää Messiaan 
kuoleman ja 70. viikon välissä tulee Seurakunnan aikakausi.

VANHAN TESTAMENTIN HEIJASTUKSIA 
YLÖSTEMPAUKSESTA

Mutta sinun kuolleesi virkoavat eloon, 
minun ruumiini nousevat ylös. Herätkää ja 
riemuitkaa, te jotka tomussa lepäätte, sillä 
sinun kasteesi on valkeuksien kaste, ja maa 
tuo vainajat ilmoille (Jesaja 26:19).
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Suuren ahdistuksen aikana israelilaiset pakenevat 
Edomiin ja Mooabiin. Mutta nämä alueet eivät kuitenkaan ole 
niitä "kammioita", joihin profetiassa viitattiin. Edom ja Mooab 
tulevat tarjoamaan pakopaikan, mutta ne eivät kuitenkaan 
edusta levon tai turvan paikkaa. Sen sijaan, tämä ajanjakso 
tulee olemaan Jaakobin vaivan aikaa, ei levon aikaa.

Jesajan kirjassa 26:20 mainituilla "kammioilla" viitataan 
Seurakunnan taivaaseen tempaamiseen, käsitteeseen, joka 
oli mysteeri, jota ei kyetty ymmärtämään Vanhan testamentin 
aikaan. Mutta näitä profetaalisia mysteerejä on paljastettu 
Paavalin kautta, joka sai osakseen tämän erityisen palvelutyön 
Seurakunnan suhteen. Paavali avasi sellaisia näkökulmia 
profetiaan, jotka olivat aiemmin olleet tuntemattomia. Ylistys 
Jumalalle!

Rakas Isä, kiitos tästä ilmestyksestä koskien ylöstempausta 
ja Sanasi mysteerejä. Minä iloitsen tästä varmuudesta, että 
minut temmataan yläilmoihin tapaamaan sinua, pakenemaan 
tulevaa vihaa. Vahvistun elämään tämän totuuden valossa. 
Kiitos, että olet ottanut meidät mukaan upeaan ja ikiaikaiseen 
suunnitelmaasi ihmiskunnan hyväksi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS

Daniel 9:24-27; 1. Tessalonikalaiskirje 4:16-17; 
1. Korinttolaiskirje 15:51-52
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sunnuntai 27

Luukkaan evankeliumissa 7:1-7 kerrotaan merkittävä 
tarina sadanpäämiehestä ja hänen palvelijastaan. Jeesus 

oli juuri päättänyt opetuksensa ja lähtenyt Kapernaumiin, 
jossa sadanpäämiehen palvelija oli vakavasti sairaana, 
melkein jo kuolleena. Syvästi palvelijansa tilasta huolestunut 
sadanpäämies lähetti juutalaisten vanhimmat pyytämään 
Mestaria tulemaan ja parantamaan hänen palvelijansa.

Kun vanhimmat lähestyivät Mestaria, Hän ei lähtenyt heti 
heidän mukaansa. Jeesus ei lähtenyt ennen kuin he antoivat 
Hänelle vakuuttavat perustelut siitä, miksi sadanpäämies 
oli Hänen huomionsa arvoinen: "Kun nämä saapuivat 
Jeesuksen tykö, pyysivät he häntä hartaasti ja sanoivat: "Hän 
ansaitsee, että teet hänelle tämän; sillä hän rakastaa meidän 
kansaamme, ja hän on rakentanut meille synagoogan". Niin 
Jeesus lähti heidän kanssansa" (Luukas 7:4-6).

Huomaa tämä alleviivattu osa. Herra suostui lähtemään 
heidän kanssaan parantamaan sadanpäämiehen palvelijan 
vasta sen jälkeen, kun he olivat esittäneet Hänelle vakuuttavat 
perustelut. Me hyödynnämme tätä, kun esirukoilemme 
toisten puolesta: me esitämme pyyntömme vahvoin, 
sydämellisin perusteluin. Me viemme Jumalan Sanan takaisin 
Hänelle omien argumenttiemme perustaksi, että miksi sen, 

ESITTELE VAKUUTTAVAT PERUSTELUSI 
Tuokaa esiin vakuuttavia perusteluja, sanoo 
Herra; esittäkää vahvat perusteet, sanoo 
Jaakobin kuningas (Jesaja 41:21 KJV).
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Rakas Isä, sinä tahdot kaikkien ihmisten pelastuvan ja tulevan 
tuntemaan totuuden. Siksi rukoilen niiden puolesta, jotka 
eivät ole vielä vastaanottaneet Jeesusta Herrakseen, että 
tänään, kun lapsesi julistavat Sanaa eri puolilla maailmaa, 
Evankeliumin valo loistaa kirkkaana ilman rajoitteita, 
karkottaen pimeyden ja temmaten monet sisälle Jumalan 
poikien kirkkauden vapauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

mitä me pyydämme, täytyy tapahtua, sillä se on linjassa 
Hänen Sanansa kanssa.

Muista, mitä profeetta sanoi: "Ottakaa mukaanne sanoja 
ja palatkaa Herran tykö ja sanokaa hänelle: "Ota pois 
kaikki vääryys ja ota meidät vastaan armollisesti: niin me 
tuomme sinulle uhrimulleiksi huultemme uhrit" (Hoosea 
14:2 KJV). Rukouksessa tulee siis käyttää vakuuttavia sanoja, 
Jumalan Sanaa, kyseistä tilannetta koskien. Vanhimmat, joihin 
viittasimme aiemmin, esittelivät vakuuttavat perustelunsa 
tehokkaasti. Heidän argumentit perustuivat sadanpäämiehen 
aitoon rakkauteen ja merkittäviin ystävällisyyden tekoihin. 
Tämä osoittaa sen, että vakuuttavilla perusteluilla ja syillä 
voidaan vaikuttaa jumalallisiin tekoihin. Kirjoita ylös omat 
argumenttisi. Esittele omat perustelusi huolellisesti, vahvan 
vakaumuksen kanssa, niin tulet aina voittamaan. Halleluja.
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maanantai 28

Vai halveksitko hänen hyvyytensä ja 
kärsivällisyytensä ja pitkämielisyytensä 
runsautta, etkä tiedä, että Jumalan hyvyys 
vetää sinua parannukseen?
 (Roomalaiskirje 2:4).

Kun me julistamme Evankeliumia, mitä me tarkalleen 
ottaen julistamme? Evankeliumi on hyvä uutinen 

siitä, että Jumalan vanhurskaus on saatavilla. Jeesus ei tullut 
tuomitsemaan maailmaa. Raamattu sanoo: "Sillä ei Jumala 
lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, 
vaan sitä varten, että maailma hänen kauttansa pelastuisi" 
(Johannes 3:17). Mitä Jeesus käski meitä sitten tekemään? 
Hän sanoi: "Julistakaa Evankeliumia!"

Meidän tulee kertoa maailmalle siitä, miten hyvä, 
armollinen ja ystävällinen Jumala on. Hän ei ole tuomion 
Jumala, vaan rakkauden Jumala. Julista siis Hänen rakkauttaan. 
Muistan, kuinka lähdin aiemmin pitämään kokouksia 
“Palava helvetti” -elokuvan otsikolla. Se pelotti kyllä ihmiset 
parannuksen tekoon, mutta vain hetkeksi. Tämä pelko ei 
kuitenkaan kestänyt, koska se perustui tunteeseen eikä 
todelliseen katumukseen. Jumalan hyvyys vetää ihmiset 
parannukseen, ei Jumalan tuomiot.

Kun ihmiset kuulevat Jumalan hyvyydestä, he tulevat 
liikuttuneiksi tulemaan pois pimeydestä. Ajattele Nooaa: hän 
saarnasi tulevasta tuomiosta vuosikausia. Mutta kuinka moni 
ihminen katui ja meni arkkiin hänen kanssaan? Ainoastaan 

JULISTA HÄNEN RAKKAUTTAAN JA 
HYVYYTTÄÄN 
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Nooa itse ja hänen perheensä. Sama tapahtui Lootin kohdalla. 
Mutta kun apostolit saarnasivat Evankeliumia, hyviä uutisia, 
kansakunnat muuttuivat! Halleluja!

Evankeliumi on sanoma toivosta, rakkaudesta, elämästä 
ja voitosta Kristuksessa. Helvetti on tietenkin olemassa, 
eikä ainoastaan helvetti, vaan myös tulinen järvi, jonne 
koko helvetti tullaan heittämään Saatanan ja niiden kanssa, 
jotka hylkäävät pelastuksen. Mutta siunattu olkoon Jumala, 
kenenkään Jeesukseen uskovan ei pitäisi olla peloissaan 
helvettiin menosta, sillä Jeesus meni jo helvettiin meidän 
puolestamme. Hän maksoi hinnan ja antoi meille iankaikkisen 
elämän, jotta me voimme elää ikuisessa voitossa ja 
menestyksessä. Hän toi elämän ja kuolemattomuuden valoon 
Evankeliumin kautta. Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua Evankeliumista - hyvistä uutisista 
vanhurskauttasi, rakkauttasi ja armoasi koskien. Julistan 
olevani tämän sanoman kantajana, levittäen hyvyytesi valoa 
kaikkialle, missä kuljen. Kiitos Herra, että olet vapauttanut 
minut pimeyden vallasta ja siirtänyt minut rakkaan Poikasi 
Valtakuntaan. Minä iloitsen tästä voitosta ja iankaikkisesta 
elämästä, jonka olet antanut minulle Kristuksessa Jeesuksessa. 
Halleluja! 

RUKOUS
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tiistai 29

Tiesitkö, että kristittynä sinun on tarpeetonta rukoilla 
omien tarpeidesi puolesta? Uuden testamentin 

rukouksen etuoikeutena ja siunauksena on se, että se antaa 
meille mahdollisuuden perustaa Isän tahtoa tänne maan 
päälle. Meidän ei siis tule rukoilla tarpeidemme puolesta, 
sillä ne ovat jo täytetyt.

Kaikki, mitä tahdot tai mitä ikinä voisit toivoa tässä 
maailmassa, on jo annettu sinulle. Sinun tulee oppia käyttämään 
Jumalan Sanaa saadaksesi haltuusi kaiken haluamasi, sillä 
KAIKKI on sinun: "Älköön siis kukaan kerskatko ihmisistä; 
sillä kaikki on teidän" (1. Korinttolaiskirje 3:21). Tämä on 
nykyhetken todellisuus, se ei ole lupaus. Kaikki on sinun nyt!

Tämän lisäksi Efesolaiskirjeessä 1:3 sanotaan: "Ylistetty 
olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala 
ja Isä, joka on siunannut meitä taivaallisissa kaikella 
hengellisellä siunauksella Kristuksessa." Huomaa, miten siinä 
sanotaan, että sinua on jo siunattu KAIKELLA hengellisellä 
siunauksella taivaallisissa Kristuksessa. Tämä pitää sisällään 
myös materiaaliset siunaukset, koska fyysiset ovat saaneet 
syntynsä hengellisestä. Pienempi sisältyy suurempaan.

Nämä edelliset jakeet olivat apostoli Paavalin kirjoittamia. 

MEIDÄN TARPEEMME OVAT JO TÄYTETYT

Hän, joka ei evännyt eikä säästänyt [edes] 
omaa Poikaansa, vaan antoi Hänet meidän 
kaikkien edestä, eikö Hän antaisi myös 
meille kaiken muunkin hänen kanssaan 
vapaasti ja armollisesti 
(Roomalaiskirje 8:32 AMPC).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Kirje Titukselle 1-2 & Jeremia 29-30

Jaakobin kirje 3:1-18 & Hesekiel 29

1. Korinttolaiskirje 3:21-22; Efesolaiskirje 1:3; 
2. Pietarin kirje 1:3

Entäpä mikä oli Pietarin ajattelutapa tästä samasta aiheesta? 
Luetaan 2. Pietarin kirje 1:3, jotta näemme tämän totuuden 
johdonmukaisuuden. Siinä sanotaan: "Koska hänen 
jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä 
elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensa 
kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja 
täydellisyydellään…." Ajattele, tämä pitää sisällään kaiken! 
Voitko nähdä miksi elämäsi tulisi olla yhtä loputonta Herran 
ylistystä ja kiittämistä?

Joku saattaa sanoa: "Nämä ovat kauniita Raamatun 
paikkoja, mutta en minä koe tätä elämässäni tällä tavoin." Se 
johtuu siitä, koska sinä olet valinnut katsoa elämää omista 
kokemuksistasi käsin, sen sijaan, että laittaisit kokemuksesi 
mukautumaan Sanaan. Tämän takia sinun täytyy oppia 
Jumalan Sanaa, ymmärtää se ja laittaa se tekemään työtään 
ja silloin sen siunaukset tulevat julki elämässäsi. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Evankeliumin siunauksista. Olen 
luottavaisin mielin kaiken sen suhteen, mitä olet tehnyt. Otan 
hallitsijan paikkani, minä hallitsen yhdessä sinun kanssasi, sillä 
tiedän, että olet tehnyt kaiken omakseni. Minä olen sitä, mitä 
sinä sanot minun olevan. Minulla on kaikki se, mitä sinä sanot 
minulla olevan. Voin tehdä kaiken Herran Jeesuksen Nimessä. 
Olen rikas kaikessa, koska olen Kristuksen kanssaperillinen! 
Ylistys Jumalalle!

RUKOUS
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keskiviikko 30

Vaikka Salomo oli suurenmoinen kuningas ja kaikkein 
viisain koskaan elänyt ihminen ennen Jeesusta, hän 

ei kuitenkaan elänyt koko elämäänsä Herraa miellyttävällä 
tavalla. Raamattu kertoo hänen rakastaneen monia 
"muukalaisten naisia" ja hän seurasi myös heidän jumaliaan. 
Hän oli ottanut heitä niistä kansoista, joista Jumala oli jo 
kieltänyt israelilaisia menemästä naimisiin heidän kanssaan.

Jumala sanoi 1. Kuningasten kirjassa 11:2: "Älkää yhtykö 
heihin, älköötkä hekään yhtykö teihin; he varmasti taivuttavat 
teidän sydämenne seuraamaan heidän jumaliansa." Mutta 
seuraavaksi sanotaan: "Näihin Salomo kiintyi rakkaudella." 
Tämän seurauksena Herra ei ollut tyytyväinen häneen. Jotkut 
kristityt ovat tällaisia nykyään. Heidän lähimmät ystävänsä ja 
kumppaninsa ovat maailman ihmisiä. Aivan kuten Salomo, 
he ovat kiintyneet vääriin ihmisiin ja vääränlaisiin yhteyksiin, 
vääristä syistä käsin.

Jotkut heistä säilyttävät näitä ystävyyssuhteita, koska ne 
auttavat heitä tulemaan sosiaalisesti tunnetuiksi tai suosituiksi. 
Mutta Raamattu sanoo: "...ettekö tiedä, että maailman 
ystävyys on vihollisuutta Jumalaa vastaan? Joka siis tahtoo 
olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen" 
(Jaakob 4:4). 1. Johanneksen kirjeessä 2:15 sanotaan: "Älkää 
rakastako maailmaa älkääkä sitä, mikä maailmassa on. Jos 

ÄLÄ RAKASTA MAAILMAA
Niin Herra vihastui Salomoon, koska hänen 
sydämensä oli kääntynyt pois Herrasta, 
Israelin Jumalasta, joka kahdesti oli ilmestynyt 
hänelle (1. Kuninkaiden kirja 11:9).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Kirje Titukselle 3:1-15 & Jeremia 31-32

Jaakobin kirje 4:1-17 & Hesekiel 30

joku maailmaa rakastaa, niin Isän rakkaus ei ole hänessä."
Salomo valitsi tulla sosiaalisesti tunnetuksi kuninkaaksi. 

Lue hänestä. Sen jälkeen, kun Jumala ilmestyi hänelle toisen 
kerran, Raamatussa ei ole minkäänlaista merkintää hänestä 
rukoilemassa. Vaan sen sijaan kaikki häneen liittyvä oli 
sosiaalista. Hän oli yhdessä sun toisessa kokouksessa, kestitsi 
vieraita ja osallistui juhliin, mutta Herran kanssa hänellä ei 
ollut tapaamisia.

Sinun täytyy ymmärtää, että niistä ihmisistä, joiden 
kanssa olet tekemisissä, tulee mittapuu asioille, jotka vievät 
aikasi. Näitä ovat omat kiinnostuksen kohteesi ja asiat, joita 
rakastat. Jumala sanoi israelilaisille: "...he varmasti taivuttavat 
teidän sydämenne seuraamaan heidän jumaliansa." (1. 
Kuninkaiden kirja 11:2).Älä sano: "Tunnen kyllä itseni, eivät 
ne voi minuun vaikuttaa". Sen sijaan, ota yksinkertaisesti vain 
huomioon tämä Jumalan antama kehotus. Hän on jo sanonut 
epäterveisiin yhteyksiin liittyen: "...lähtekää pois heidän 
keskeltänsä ja erotkaa heistä…" (2. Korinttolaiskirje 6:17). 
Jumala tietää paremmin kuin sinä. Jos Hän kertoo sinulle, 
mitä jostakin toiminnasta seuraa, luota siihen, että Hän on 
oikeassa ja noudata Hänen Sanaansa.

Olen tarkkana ihmissuhteissani. Jumalan viisaus ohjaa minua 
ystävystymään ainoastaan niiden kanssa, jotka kunnioittavat 
Herraa, Hänen Sanaansa ja Hengen asioita. Asetan yhteisen 
aikani Herran kanssa kaiken muun edelle ja kiinnitän sydämeni 
Jumalan Valtakunnan kirkkauteen ja todellisuuteen. Aamen.

TUNNUSTUS

1. Johannes 2:15 NIV; 1. Korinttolaiskirje 15:33; 
2. Korinttolaiskirje 6:14-18
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torstai 31

Näissä jakeissa oleva "tunnustus" sana on käännetty 
kreikan kielen ‘homologeo’ sanasta ja se tarkoittaa 

"saman asian puhumista yhteisymmärryksessä." ‘Homologeo’ 
on itse asiassa liiton tunnustus eli tunnustus, joka perustuu 
sopimukseen toisen kanssa. Kunnia Jumalalle! Yllä olevissa 
jakeissa oleva 'tunnustus' tarkoittaa siis Jumalan kanssa 
yhteisymmärryksessä puhumista. On myös niitä, jotka 
mieltävät sanan "tunnustus" väärin tekemiseen ja synteihin. 
Joten he menevät papin luokse "tunnustamaan" syntejään: 
"Minä varastin viime viikolla, haluan Jumalan antavan 
sen minulle anteeksi." Mutta Raamattu ei opeta meille 
pelastuksesta näin.

Roomalaiskirje 10:9-10 valaisee meille sitä, että Jumalan 
määräämä tapa pelastumiseen perustuu liiton tunnustukseen, 
ei siis syntien tunnustamiseen tai vääryyksien tunnustamiseen. 
Aina, kun teet oikeanlaisen tunnustuksen, Jumala vastaa, 
koska sanasi perustuvat Hänen Sanansa mukaisuuteen. 
Muista, että Jumala teki liiton Aabrahamin kanssa ja Raamattu 
sanoo: "...jos te olette Kristuksen omat, niin te siis olette 
Aabrahamin siementä, perillisiä lupauksen mukaan" 
(Galatalaiskirje 3:29). Tämä tarkoittaa, että vaikkakaan me 

LIITON TUNNUSTUKSET
Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen 
Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala 
on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan 
vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella 
pelastutaan (Roomalaiskirje 10:9-10).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on
www.rhapsodyofrealities.org or call +44 (0) 1708 556 604
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

emme ole suoranaisesti liitossa Jumalan kanssa, me olemme 
kuitenkin tämän liiton perillisiä tai edunsaajia.

Tässä tulee toinen Raamatun paikka, jossa käytetään 
tätä samaa kreikan sanaa (homologeo). Kyseessä on 
Heprealaiskirje 13:15: "Uhratkaamme siis hänen kauttansa 
Jumalalle joka aika kiitosuhria, se on: niiden huulten 
hedelmää, jotka hänen nimeänsä ylistävät." Parempi 
käännös tämän Raamatun paikan jälkimmäisestä osasta olisi: 
"niiden huulten hedelmää, jotka tekevät tunnustuksia Hänen 
nimessään." Tällä termillä "huulten hedelmä" viitataan sinun 
suustasi ulos tuleviin sanoihin. Jumalan Henki viittaa tässä 
apostoli Paavalin kautta tunnustuksiin, jotka ovat ylistäviä; 
tunnustuksiin, joihin sisältyy kiitoksen antaminen. Sinun 
tunnustusten täytyy perustua Raamattuun, joka on Jumalan 
Sanaa.

Kirje Filemonille 1:1-25 & Jeremia 33

Jaakobin kirje 5:1-20 & Hesekiel 31

Rakas Isä, minä iloitsen siitä todellisuudesta, miten minun 
sanani, jotka ovat sopusoinnussa sinun Sanasi kanssa, tuovat 
esiin pelastusta, parantumista, vapautusta, menestystä, 
yltäkylläisyyttä ja eheyttä. Minä uhraan jatkuvasti kiitosuhreja, 
kun teen tunnustuksia Nimesi kunniaksi, tietäen sen, että 
elämäni on ankkuroituna sinun totuuteesi. Minä tunnustan 
ja julistan, että Jeesus on Herra kaiken ylitse. Hän on kaiken 
lihan Jumala, jolle mikään ei ole mahdotonta. Halleluja!

RUKOUS

Heprealaiskirje 4:14 NKJV; 2. Korinttolaiskirje 4:13; 
Heprealaiskirje 13:5-6



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän 
Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta 

Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen 
kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet 
kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, 
että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla 
on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, 
että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. 
Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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